
1

Územní plán
Chodová Planá

Textová ást

A. e ení územního plánu
B. Od vodn ní územního plánu

Po izovatel:      M stský ú ad Tachov
               Odbor výstavby a územního plánování

               Rokycanova 1
               Tachov

Zpracovatel:       Projektová kancelá  MARKANT
       ing.arch. Miroslav Míka
       Palackého 303
       Mariánské Lázn



2                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

2

M stys Chodová Planá

.j.: ..      V Chodové Plané dne 14.12.2011

Územní plán Chodová Planá

Zastupitelstvo m styse Chodová Planá, p íslu né podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona
.183/20006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), za pou ití ustanovení § 43 odst.

4 stavebního zákona, § 171 zákona .500/2004 Sb., správní ád, § 13 a p ílohy .7 vyhlá ky .500/2006 Sb.,
o územn  analytických podkladech, územn  plánovací dokumentaci a zp sobu evidence územn  plánovací
innosti

Vydává

Územní plán Chodová Planá



3                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

3

OBSAH  TEXTOVÉ  ÁSTI :

A. e ení územního plánu ......................................................................................................5
A.1. Vymezení zastav ného území .................................................................................................. 5

A.2. Koncepce rozvoje území m styse, ochrany a rozvoje jeho hodnot ......................................... 5
A.2.1. Rozvoj území m styse ........................................................................................................................5

A.2.1.1 Struktura osídlení území.............................................................................................................5
A.2.2. Ochrana a rozvoj hodnot ....................................................................................................................5

A.3. Urbanistická koncepce, v etn  vymezení zastavitelných ploch, ploch p estavby a systému
sídelní zelen ......................................................................................................................................... 6

A.3.1. Návrh urbanistické koncepce..............................................................................................................6
A.3.1.1 Chodová Planá............................................................................................................................6
A.3.1.2 Bon nov .....................................................................................................................................6
A.3.1.3 Dolní Kramolín ..........................................................................................................................7
A.3.1.4 Holubín ......................................................................................................................................7
A.3.1.5 Hostí kov....................................................................................................................................7
A.3.1.6 Michalovy Hory..........................................................................................................................7
A.3.1.7 Pístov .........................................................................................................................................7
A.3.1.8 Vý kov .......................................................................................................................................7
A.3.1.9 Vý kovice ...................................................................................................................................8
A.3.1.10 Domaslavi ky.............................................................................................................................8

A.3.2. Zásady vytvá ení území z hlediska urbánního typu .............................................................................8
A.3.2.1 Zastav ná území .........................................................................................................................8
A.3.2.2 Zastavitelné plochy.....................................................................................................................8
A.3.2.3 Nezastav ná území .....................................................................................................................8
A.3.2.4 Územní rezervy ..........................................................................................................................8

A.3.3. P ehled zastavitelných ploch ..............................................................................................................9
A.3.4. Návrh jednotlivých funk ních slo ek sídla..........................................................................................9

A.3.4.1 Ob anská vybavenost..................................................................................................................9
A.3.4.2 Výroba a sklady........................................................................................................................ 10
A.3.4.3 Obyvatelstvo a bytový fond .......................................................................................................10
A.3.4.4 Zele ........................................................................................................................................10

A.4. Koncepce ve ejné infrastruktury, v etn  podmínek pro její umís ování............................. 11
A.4.1. Koncepce dopravy............................................................................................................................ 11

A.4.1.1 Automobilová doprava.............................................................................................................. 11
A.4.1.2 Nemotoristická doprava ............................................................................................................ 13
A.4.1.3 Doprava v klidu ........................................................................................................................13
A.4.1.4 Negativní vlivy dopravy............................................................................................................ 13
A.4.1.5 Hromadná doprava ................................................................................................................... 13

A.4.2. Koncepce odkanalizování .................................................................................................................14
A.4.2.1 Chodová Planá.......................................................................................................................... 14
A.4.2.2 Pístov, Vý kov, Hostí kov, Holubín, Bon nov, Michalovy hory, Domaslavi ky.........................14
A.4.2.3 Vý kovice .................................................................................................................................14
A.4.2.4 Dolní Kramolín ........................................................................................................................14

A.4.3. Koncepce zásobování vodou ............................................................................................................. 14
A.4.3.1 Chodová Planá.......................................................................................................................... 14
A.4.3.2 Vý kov, Michalovy hory ...........................................................................................................14
A.4.3.3 Bon nov ................................................................................................................................... 15
A.4.3.4 Pístov, Hostí kov, Holubín, Dolní Kramolín, Vý kovice, Domaslavi ky....................................15

A.4.4. Koncepce zásobování teplem ............................................................................................................ 15
A.4.5. Koncepce zásobování plynem........................................................................................................... 15

A.4.5.1 Chodová Planá.......................................................................................................................... 15
A.4.5.2 Dolní Kramolín, Hostí kov, Holubín, Bon nov, Michalovy hory, Vý kov, Domaslavi ky..........15



4                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

4

A.4.5.3 Pístov, Vý kovice......................................................................................................................15
A.4.6. Koncepce zásobování elektrickou energií.......................................................................................... 16

A.4.6.1 Rozvoj sítí VN..........................................................................................................................16
A.4.7. Spojová za ízení............................................................................................................................... 16

A.4.7.1 Sít  spole nosti Telefónica O2 Czech Republic .........................................................................16
A.4.8. Ob anské vybavení........................................................................................................................... 16
A.4.9. Ve ejná prostranství .........................................................................................................................16
A.4.10. Nakládání s odpady......................................................................................................................16

A.5. Koncepce uspo ádání krajiny, v etn  vymezení ploch a stanovení podmínek pro zm ny
v jejich vyu ití, územní systém ekologické stability, prostupnost krajiny, protierozní opat ení,
ochranu p ed povodn mi, rekreaci, dobývání nerost  a podobn ...................................................... 17

A.5.1. Koncepce uspo ádání krajiny............................................................................................................ 17
A.5.2. Návrh místního územního systému ekologické stability .................................................................... 17

A.5.2.1 Nadregionální ÚSES.................................................................................................................17
A.5.2.2 Regionální ÚSES...................................................................................................................... 17
A.5.2.3 Místní ÚSES a interak ní prvky................................................................................................ 17
A.5.2.4 Tabulky biocenter a biokoridor ................................................................................................ 18

A.5.3. Prostupnost krajiny, protierozní opat ení a ochrana p ed povodn mi ................................................ 33
A.5.4. Rekreace ..........................................................................................................................................33
A.5.5. Vymezení ploch p ípustných pro dobývání nerost ........................................................................... 33

A.6. Podmínky pro vyu ití ploch s rozdílným zp sobem vyu ití s ur ením p eva ujícího ú elu
vyu ití (hlavní vyu ití), pokud je mo né jej stanovit, p ípustného vyu ití, nep ípustného vyu ití,
pop ípad  podmín n  p ípustného vyu ití t chto ploch a stanovení podmínek prostorového
uspo ádání, v etn  základních podmínek ochrany krajinného rázu (nap íklad vý kové regulace
zástavby, intenzity vyu ití pozemk  v plochách) ................................................................................ 33

A.6.1. Funk ní uspo ádání území ............................................................................................................... 33
A.6.1.1 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití........................................................................................ 33
A.6.1.2 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v zastav ném území a zastavitelných plochách ...............34
A.6.1.3 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území ....................................................41
A.6.1.4 Definice n kterých pou itých pojm ......................................................................................... 43

A.6.2. Regulace ploch s rozdílným zp sobem vyu ití území........................................................................ 43
A.6.3. Regulace prostorového vyu ití území................................................................................................44
A.6.4. Regulativy prostorového vyu ití........................................................................................................44

A.7. Vymezení ve ejn  prosp ných staveb, ve ejn  prosp ných opat ení, staveb a opat ení
k zaji t ní obrany a bezpe nosti státu a ploch pro asanaci, pro které lze práva k pozemk m a
stavbám vyvlastnit .............................................................................................................................. 46

A.7.1. Vymezení ploch ve ejn  prosp ných staveb.....................................................................................46
A.7.1.1 Doprava....................................................................................................................................46
A.7.1.2 Technické vybavení Kanalizace .............................................................................................. 46
A.7.1.3 Technické vybavení Vodovod..................................................................................................47
A.7.1.4 Technické vybavení El.energie................................................................................................ 47
A.7.1.5 Technické vybavení Plynovod .................................................................................................47
A.7.1.6 Technické vybavení  Vodní plochy..........................................................................................47

A.7.2. Vymezení ploch ve ejn  prosp ných opat ení..................................................................................50
A.7.2.1 ÚSES........................................................................................................................................50

A.7.3. Vymezení ploch asanací ................................................................................................................... 53

A.8. Vymezení dal ích ve ejn  prosp ných staveb a ve ejn  prosp ných opat ení, pro které lze
uplatnit p edkupní právo.................................................................................................................... 53

A.8.1.1 Ob anská vybavenost, rekreace.................................................................................................53
A.8.1.2 Ve ejná prostranství..................................................................................................................53

A.9. Vymezení ploch a koridor  územních rezerv a stanovení mo ného budoucího vyu ití, v etn
podmínek pro jeho prov ení ............................................................................................................. 54

A.10. Po et list  územního plánu a po et výkres .......................................................................... 54



5                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

5

A. e ení územního plánu

A.1. Vymezení zastav ného území

Zastav né území je stanoveno ke dni 10.3.2008.
Zastav ná území jsou vyzna ena v grafické p íloze:

A.1. - Výkres základního len ní území
A.2. - Hlavní výkres
A.3. -  Koncepce dopravní infrastruktury
A.4. -  Koncepce technické infrastruktury

A.2. Koncepce rozvoje území m styse, ochrany a rozvoje jeho hodnot

A.2.1. Rozvoj území m styse

A.2.1.1 Struktura osídlení území
Jako prostorov  odd lená sídla se budou rozvíjet Chodová Planá, Bon nov, Dolní Kramolín, Holubín,

Hostí kov, Michalovy Hory, Pístov, Vý kov, Vý kovice a Domaslavi ky. Sídla budou rozvíjena jako souvisle
urbanizovaná území. Stávající rozptýlené objekty (mimo zastavitelné plochy) nebudou roz i ovány ani objemov
zv t ovány s výjimkou dopl kového vybavení. Ve volné krajin  nebudou vytvá ena nová sídla ani sídelní lokality.

M stys Chodová Planá je a z stane centrem bydlení v symbióze s ostatními funkcemi  výroba, slu by,
vybavenost, rekreace a sport. Ostatní sídla jsou a dále bude centry bydlení a rekreace, a k tomu odpovídajícími
slu bami. D raz je kladen zejména na zdravý a spokojený ivot obyvatel a vytvo ení podmínek pro zlep ení ivota v
sídlech. K dosa ení prosperity je pot eba zajistit nezbytné investice do dopravy, in enýrských sítí a na ochranu v ech
slo ek ivotního prost edí. Návrhem jsou vytvo eny podmínky pro postupné zlep ení parametr  ivotního prost edí.

Návrh e í funk ní vyu ití celého správního území a stanovuje zásady jeho organizace. Dále e í zabezpe ení
trvalého souladu kulturních, p írodních a civiliza ních hodnot v území. P itom v ak jsou respektovány
celospole enské po adavky, ale i stávající struktura osídlení, rozmíst ní základních fond  a funk ní vyu ití území.
D raz je kladen také na pé i o ivotní prost edí a ochranu p dy, vody a ovzdu í.

Urbanistická koncepce vychází ze sou asného historicky vzniklého stavu. Nová zástavba bude korespondovat
se stávající zástavbou jak v hmotovém, tak i v architektonickém ztvárn ní.

A.2.2. Ochrana a rozvoj hodnot
Návrh respektuje stávající historicky cenné a památkov  chrán né objekty v e eném území. Území pro

výstavbu jsou navrhována s ohledem na charakter sídel. Návrh respektuje stávající objekty tvo ící typickou zástavbu
a historická centra (nap . v Chodové Plané historické centrum, které se rozkládá od zámku sm rem ke kostelu a dále
východním sm rem, nebo zajímavá adová zástavba podél ulice Pohrani ní strá e, u okolních sídel p evá n
okrouhlicový tvar, ale i  ulicový tvar návsí a dal í výrazné prvky - v sídle Dolní Kramolín - bývalý klá terní dv r,
v sídle Michalovy Hory - objekty na západní stran  nám stí), které vytvá í v území prostorové hodnoty a jsou
cenným urbanistickým prvkem. Budoucí výstavba v území bude navrhována s ohledem na tyto hodnoty.

Návrh respektuje p írodní podmínky správního území m styse Chodová Planá.
Návrh ÚP respektuje zvlá t  chrán ná území a jejich ochranná pásma, významné krajinné prvky, stávající

vodní plochy a vzrostlou zele  na návsích v okolí kostela a v centrálních ástech sídel, které vytvá í významné
hodnoty z hlediska ivotního prost edí.

Nov  navr eným e ením územního plánu nedojde k ohro ení p írodních, civiliza ních ani kulturních hodnot
území.
  Návrhy nových objekt  budou z hlediska vazby na stávající dominanty posuzovány tak, aby nenaru ovaly
jejich celkov  dominantní p sobení v rámci okolí.

P i zastavování proluk a volných ploch budou striktn  respektovány vyjmenované památkové objekty zapsané
ve státním seznamu nemovitých památek.

V návrhu dostavby a p estaveb jednotlivých ástí sídel budou respektovány charakteristické prvky ka dé z
t chto ástí, stejn  jako historický p dorys sídla a bude chrán n reliéf a kompozici sídla jako celku.

V návrhu p estaveb a p ístaveb jednotlivých dom  bude respektován urbanistický a hmotový charakter okolní
zástavby.



6                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

6

A.3. Urbanistická koncepce, v etn  vymezení zastavitelných ploch, ploch
p estavby a systému sídelní zelen

A.3.1. Návrh urbanistické koncepce
 Urbanistická koncepce rozvoje správního území m styse Chodová Planá sleduje zalo ené historické trendy,
reaguje na nové podmínky spole enského, hospodá ského a územního vývoje a v neposlední ad  ve funk ním
uspo ádání klade d raz na vytvá ení podmínek pro rozvoj hlavních funkcí sídel.

Návrh urbanistické koncepce zachovává relativní ucelenost sídel. Urbanistické e ení preferuje kvalitativní
zlep ení ivota obyvatel a zlep ování slu eb za p edpokladu dal ího nár stu jejich po tu.

Návrh po ítá s prioritním rozvojem v ji  zastav ných územích a ve vazbách na n . Z hlediska obecn j í
urbanistické koncepce je návrh koncipován v rámci p irozených hranic sídel.

Hlavním urbanistickým cílem bylo vymezit a scelit zastavitelné území sídel, zkoordinovat investi ní zájmy,
vy e it dopravní závady v území, zajistit ochranu p írodních a kulturních hodnot.

A.3.1.1 Chodová Planá
Oproti sou asnému stavu je nejvýznamn j í zm nou návrh nového dopravního systému, z d vodu zlep ení

dopravní situace. Je navr ena p elo ka silnic I/21 a II/201 a také koridor pro modernizaci elezni ní trati. Z d vodu
nové trasy p elo ek je zde navr ena úprava zat íd ní silnic v návaznosti na nové p elo ky. Tímto e ením je
dosa eno odleh ení komunikací a zklidn ní sídla. Nové trasy silnic a eleznice vytvá í hranice budoucího mo ného
rozvoje Chodové Plané. Návrh nové zástavby je e en p ednostn  v t chto hranicích.

Návrh ÚP zachovává m stys jako centrum pro trvalé bydlení v symbióze s ostatními funkcemi  rekrea ní,
vybavenost, výroba, slu by, sport.

Zástavba v sídle má áste n  venkovský a áste n  m stský charakter, na který navazují nov  navr ené
plochy pro bydlení stejného charakteru. M stský charakter zástavby z stává zachován v centrální ásti m styse
Chodová Planá. Nov  navr ené plochy navazují na stávající stav  jak plo n , tak dopravními vazbami. Jedná se
v t inou o plochy pro bydlení individuálního, bydlení vesnického, nebo plochy smí ené obytné specifické. Plochy pro
bydlení m stské a smí ené obytné m stského typu jsou navr eny v místech, kde je struktura ji  zalo ena nebo
navazují na stávající charakter zástavby.

Dne ní nám stí s kostelem ve st ední ásti m styse je v návrhu ÚP zachováno jako lokální klidové centrum,
na které budou navázány ostatní lokality  podporou kompozi ních os. Území v okolí p irozených stávajících center
sídla jsou za azeny do ploch smí ených obytných m stského typu.

K Chodové Plané neodmysliteln  pat í plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (zámecký park) a z tohoto
d vodu je navr ena plocha pro dal í ve ejné prostranství ve ejné zelen . Jako nejvhodn j í plocha byla zvolena ji ní
ást m styse, která bude vytvá et propojení mezi stávajícími plochami parku a zajímavým místem v okolí  blízký

areál sv. Anny, která je významným turistickým cílem obyvatel sídla.
Významnou zm nu v území sídla tvo í navr ené zám ry v rekreaci a sportu. Nejvýznamn j í rekrea n

sportovní zóna je navr ena v návaznosti na stávající sportovi t  v severozápadní ásti sídla Chodová Planá. Je zde
navr ena nová plocha pro rekreaci hromadnou (koupali t ), vodní plocha a nová plocha pro sport. Území v západní
ásti sídla mezi stávajícím parkem a výrobními areály je vyu ito pro plochy smí ené nezastav ného území - krajinná

zóna rekrea n  sportovní (golf).
Nezanedbatelnou ástí návrhu je rozvoj ploch se zam ením na výrobu. V t ina nových ploch je navr ena

v návaznosti na stávající výrobní areály, nap . v západní ásti sídla, kde nové plochy vhodn  propojují stávající
areály, nebo v severovýchodní ásti, kde je vyu ito území mezi stávajícím areálem a navr enou p elo kou. Dal í
plochy pro výrobu jsou navr eny v návaznosti na navr enou k i ovatku na p elo ce silnice I/21 a silnice II/230, nebo
na p elo ku II/201.

V návrhu je e eno mno ství dal ích men ích ploch nap . pro umíst ní nové OV, nebo plocha ve ejných
prostranství zelen  h bitov  v návaznosti na stávající h bitov apod..

A.3.1.2 Bon nov
e ení zachovává Bon nov jako centrum pro bydlení. Navr ená zástavba je koncipována ve smyslu dopln ní

stávající zástavby.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v zastav ném území. Centrum sídla je ur eno p evá n  pro plochy bydlení

vesnického a plochy smí ené obytné vesnického typu. V rámci t chto ploch je uva ováno s rozvojem bydlení, ale i
dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla.

V severní ásti sídla je navr eno nové vyu ití bývalého zem d lského areálu pro plochy smí ené výrobní,
které umo ní ir í vyu ití tohoto areálu pro agroturistiku, drobnou výrobu a sklady.



7                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

7

V návrhu sídla je zachována plocha pro umíst ní bytového domu, kostela a objektu slou ícího k individuální
rekreaci.

V ji ní ásti sídla je umíst na nové plocha pro technickou infrastrukturu.

A.3.1.3 Dolní Kramolín
e ení zachovává Dolní Kramolín jako centrum pro bydlení a také pro zem d lství.

St edem sídla prochází územní rezerva ur ená pro plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha,
mok ina, která bude v budoucnu vyu ita je pro akumulaci povrchových vod. Z tohoto d vodu je sídlo zachováváno
pouze ve stávajícím stavu, bez rozvoje nových ploch. Jediná nová plocha je navr ena mimo územní rezervu západn
od sídla pro technickou infrastrukturu.

A.3.1.4 Holubín
e ení zachovává Holubín jako centrum pro bydlení.

Návrh po ítá s rozvojem v zastav ném území, kde bude dopln na stávající zástavba. Centrum sídla je ur eno
p evá n  pro plochy bydlení vesnického a plochy smí ené obytné vesnického typu. V rámci t chto ploch je
uva ováno s rozvojem bydlení, ale i dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla.

Západn  od sídla jsou umíst ny nové plochy pro technickou infrastrukturu.

A.3.1.5 Hostí kov
e ení zachovává Hostí kov jako centrum pro bydlení. Nová zástavba je navr ena v rámci obnovy a roz í ení

p vodní urbanistické struktury obce.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v rámci dopln ní zastav ného území. Centrum sídla je ur eno p evá n  pro

plochy bydlení vesnického a plochy smí ené obytné vesnického typu. V rámci t chto ploch je uva ováno s rozvojem
bydlení, ale i dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla.

V návrhu sídla je zachována plocha pro stávající zem d lské objekty a objekt hospody a kapli ku.
V ji ní ásti sídla je umíst na nové plocha pro technickou infrastrukturu.

A.3.1.6 Michalovy Hory
e ení zachovává Michalovy Hory jako centrum pro bydlení. Navr ená zástavba je koncipována ve smyslu

dopln ní stávající zástavby.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v rámci propojení zastav ného území. Centrum sídla je ur eno p evá n  pro

plochy smí ené obytné vesnického typu. V rámci t chto ploch je uva ováno s rozvojem bydlení, ale i dal ích funkcí,
které pomohou k rozvoji sídla. Okrajové ásti sídla jsou ur eny p evá n  pro plochy bydlení vesnického.

V rámci rozvoje sídla jsou e eny plochy pro rekreaci hromadnou (koupali t ) a nová plocha pro sport. V
sídle jsou také navr eny nové plochy pro technickou infrastrukturu.

V návrhu sídla jsou zachovány plochy pro ob anskou vybavenost a sport.

A.3.1.7 Pístov
e ení zachovává Pístov jako centrum pro trvalé bydlení a také pro rekreaci a zem d lství. Nová zástavba je

navr ena v rámci obnovy a roz í ení p vodní urbanistické struktury obce.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v rámci dopln ní zastav ného území. Centrum sídla je ur eno p evá n  pro

plochy bydlení vesnického, plochy smí ené obytné vesnického typu a plochy rekreace individuální. V rámci t chto
ploch je uva ováno s rozvojem bydlení, ale i dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla.

V návrhu je e eno roz í ení stávajícího zem d lský areálu. Dále je v sídle zachována plocha pro stávající
kostel a individuální rekreaci.

V ji ní ásti sídla je umíst na nové plocha pro technickou infrastrukturu.

A.3.1.8 Vý kov
e ení zachovává Vý kov jako centrum pro bydlení. Navr ená zástavba je koncipována ve smyslu dopln ní

stávající zástavby.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v zastav ném území. Centrum sídla je ur eno p evá n  pro plochy bydlení

vesnického a plochy smí ené obytné vesnického typu. V rámci t chto ploch je uva ováno s rozvojem bydlení, ale i
dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla. Severozápadn  od sídla je vymezena plocha pro ob anské vybavení
specifické - rozhlednu.

V návrhu sídla je zachována plocha pro sport na návsi.
V sídle jsou navr eny dv  nové plochy pro technickou infrastrukturu.



8                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

8

A.3.1.9 Vý kovice
e ení zachovává Vý kovice jako centrum pro bydlení (s vysokým podílem hospodá ské slo ky). Navr ená

zástavba je koncipována ve smyslu dopln ní p vodní zástavby v návaznosti na stávající komunikace.
Návrh po ítá s rozvojem zejména v rámci p ipojení na zastav né území. Sídlo je ur eno pro plochy bydlení

specifického.
Okolo stávající kaple v centru sídla je e eno obnovení návsi - plochy ve ejných prostranství a plochy

ve ejných prostranství ve ejné zelen .

A.3.1.10Domaslavi ky
Nová zástavba je navr ena v rámci obnovy sídla. Hlavní funkcí sídla Domaslavi ky je bydlení.
Sídlo je ur eno pro plochy bydlení specifického. V rámci t chto ploch je uva ováno s rozvojem bydlení, ale i

dal ích funkcí, které pomohou k rozvoji sídla. V centru sídla je e eno obnovení návsi - plochy ve ejných
prostranství ve ejné zelen .

U sídla jsou navr eny dv  nové plochy pro technickou infrastrukturu.

A.3.2. Zásady vytvá ení území z hlediska urbánního typu
Územní plán lení e ené území na :

a) území zastav ná

b) zastavitelné plochy

c) území nezastav ná

A.3.2.1 Zastav ná území
Zastav ným územím se rozumí jedno nebo více odd lených zastav ných území (vyzna ených v grafické

p íloze A.1.-Výkres základního len ní území, A.2.-Hlavní výkres, A.3.-Koncepce dopravní infrastruktury a A.4.-
Koncepce technické infrastruktury).

A.3.2.2 Zastavitelné plochy
Zastavitelnými plochami se rozumí plochy nezastav né, av ak k zastav ní ur ené touto územn  plánovací

dokumentací, které jsou vymezeny hranicí zastavitelné plochy (vyzna ené v grafické p íloze A.1.-Výkres základního
len ní území, A.2.-Hlavní výkres, A.3.-Koncepce dopravní infrastruktury a A.4.-Koncepce technické

infrastruktury). Jsou to vhodné plochy k zastav ní ur ené pro rozvoj urbanizovaného území.

A.3.2.3 Nezastav ná území
Nezastav ným územím jsou zejména pozemky ur ené k pln ní funkcí lesa, zem d lský p dní fond, ochranná

pásma a chrán ná území vymezená správními rozhodnutími v souladu s obecn  závaznými právními p edpisy,
nezastavitelné ásti pozemk , pop ípad  parcel a ostatní ásti správního území m styse, o nich  to výslovn  stanoví
platná územn  plánovací dokumentace. Nezastavitelným územím jsou rovn  plochy biokoridor  a biocenter, kde je
kladen d raz na zachování p vodních p írodních podmínek.

A.3.2.4 Územní rezervy
Územní rezervy jsou vymezeny hranicí územní rezervy vyzna ené v grafické p íloze A.1. - Výkres základního

len ní území, A.2.-Hlavní výkres, A.3.-Koncepce dopravní infrastruktury a A.4.-Koncepce technické infrastruktury.

Územní plán vymezuje tyto územní rezervy:
1.  Územní rezerva pro plochy bydlení individuálního (BI) - severozápad sídla Chodová Planá
2.  Územní rezerva pro plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ) - severozápad sídla Chodová Planá
3.  Územní rezerva pro plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina - st ed e eného

území
4.  Územní rezerva pro plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina - jih e eného území



9                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

9

A.3.3. P ehled zastavitelných ploch
Zastavitelné plochy vymezuje územní plán v grafické p íloze A.1. - Výkres základního len ní území.

Územní plán vymezuje tyto zastavitelné plochy:
I. Plochy výroby specifické (VX) a plochy dopravní infrastruktury (DI) - západ sídla Chodová Planá
II. Plochy technické infrastruktury (TI), plochy dopravní infrastruktury (DI) a plochy dopravní

infrastruktury eleznic (DZ)      - jihozápad sídla Chodová Planá
III. Plochy bydlení individuálního (BI), plochy rekreace hromadné (RH), plochy ob anského vybavení

sportu (OS), plochy smí ené obytné specifické (SX), plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ),
plochy dopravní infrastruktury (DI) a plochy dopravní infrastruktury eleznic (DZ)
         - severozápad sídla Chodová Planá

IV. Plochy výroby pr myslové (VP), plochy výroby drobné a emeslné (VD), plochy smí ené obytné
specifické (SX), plochy bydlení individuálního (BI), plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ),
plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina, plochy dopravní infrastruktury
eleznic (DZ) a plochy dopravní infrastruktury (DI)  - východ sídla Chodová Planá

V. Plochy bydlení vesnického (BV) a plochy smí ené obytné vesnického typu (SV) - severovýchodn  od
sídla Chodová Planá

VI. Plochy ob anského vybavení specifického - rozhledna (OX.1)  - severozápadn  od sídla Vý kov
VII. Plochy smí ené obytné vesnického typu (SV)   - západ sídla Vý kov
VIII. Plochy technické infrastruktury (TI)    - jih sídla Vý kov
IX. Plochy technické infrastruktury (TI)    - východ sídla Vý kov
X. Plochy technické infrastruktury (TI)    - ji n  od sídla Michalovy Hory
XI. Plochy smí ené obytné vesnického typu (SV) a plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní

plocha, mok ina       - jih sídla Michalovy Hory
XII. Plochy bydlení vesnického (BV)     - jihozápad sídla Michalovy Hory
XIII. Plochy ob anského vybavení sportu (OS)    - východ sídla Michalovy Hory
XIV. Plochy technické infrastruktury (TI)    - jih sídla Hostí kov
XV. Plochy smí ené obytné vesnického typu (SV)   - severozápad sídla Bon nov
XVI. Plochy technické infrastruktury (TI)    - jihovýchodn  od sídla Domaslavi ky
XVII. Plochy bydlení specifického  (BX), plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ), plochy technické

infrastruktury (TI), plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina a plochy
dopravní infrastruktury (DI)      - Domaslavi ky

XVIII. Plochy bydlení specifického  (BX), plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ), plochy ve ejných
prostranství (PV), plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina a plochy
dopravní infrastruktury (DI)       - Vý kovice

XIX. Plochy technické infrastruktury (TI)    - jih sídla Pístov
XX. Plochy výroby zem d lské (VZ)     - západ sídla Pístov
XXI. Plochy technické infrastruktury (TI)    - západn  od sídla Dolní Kramolín
XXII. Plochy technické infrastruktury (TI)    - západn  od sídla Holubín
XXIII. Plochy technické infrastruktury (TI)    - jihozápadn  od sídla Holubín

A.3.4. Návrh jednotlivých funk ních slo ek sídla
Ve v ech plochách s rozdílným zp sobem vyu ití budou respektovány po adavky na stavby z hlediska jejich

u ívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, v etn  e ení p ístupu do t chto staveb, po adavk  na
komunikace, konstrukce a za ízení.

A.3.4.1 Ob anská vybavenost
 Nová plocha ob anského vybavení je navr ena v Chodové Plané v parku - plocha ob anského vybavení
nekomer ní, u které se p edpokládá vyu ití pro synagogu. Dal í plocha ob anského vybavení je e ena
severozápadn  od Vý kova - pro ob anské vybavení specifické - rozhledna.

Novou radnici je mo no budovat v rámci ploch smí ených obytných m stského typu a smí ených obytných
vesnického typu.

A.3.4.1.1 kolství
Na úseku p ed kolní výchovy se po ítá se zachováním sou asné kapacity. Na úseku základního kolství, je

mo no e it novou kolu v rámci areálu stávající mate ské kolky mezi kostelem a elezni ní tratí.



10                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

10

A.3.4.1.2 Zdravotnictví a sociální pé e
Ordinace nebo zdravotnická za ízení mohou být sou ástí ploch bydlení a smí ených obytných ploch.

Láze ství je mo no e it v rámci ploch smí ených obytných m stského typu, ve kterých je navr en zámek a jeho
okolí.

A.3.4.1.3 Obchod-slu by
Na úseku obchodu budou nová za ízení realizována zejména z titulu zájmu investor . Drobná za ízení

maloobchodu a slu eb jsou uva ována v rámci p estaveb dom . Ve smí ených obytných zónách se po ítá s výstavbou
drobné vybavenosti a slu eb. Dal í objekty obchodu a slu eb mohou být umíst ná v území výroby.

A.3.4.2 Výroba a sklady
Na úseku výroby a sklad  jsou v územním plánu e eny plochy pro drobnou a emeslnou výrobu, kde se po ítá

s umíst ním mén  ru ivých za ízení. Proto e jsou tyto plochy áste n  navr eny v návaznosti na stávající zástavbu a
smí ené obytné zóny (kde je p ípustné bydlení), v dy se bude jednat pouze o taková za ízení, která jsou slu itelná
s ideou sídel jako centry bydlení a o provozy, jen  nemají negativní vliv na ivotní prost edí.
 Návrh ÚP ponechává stávající plochy výroby a sklad , které áste n  roz i uje. V severovýchodní ásti
Chodové Plané je roz í ena plocha výroby pr myslové a  k navr ené p elo ce silnice I.t ídy. Západn  od Chodové
Plané jsou propojeny stávající zem d lské areály plochami výroby specifické, které umo ují rozsáhlé vyu ití jak pro
zem d lské ú ely, tak pro výrobu a sklady.

Nová za ízení ivo i né výroby jsou navr ena v Pístov , jako roz í ení stávajícího areálu.
Pro stávající zem d lský areál v Bon nov  bylo navr eno nové vyu ití  plochy smí ené výrobní funkce

umo uje vyu ití nap . pro agroturistiku, drobnou výrobu a sklady, z d vodu mo nosti postupné p em ny areálu.
 Ve v ech lokalitách se po ítá s podstatnou rolí zelen , která bude vymezovat jednotlivé areály, bude
formována jako doprovodná alejová zele  p i komunikacích a bude zárove  vytvá et klidová odpo ivná zákoutí
v rámci jednotlivých areál .

A.3.4.3 Obyvatelstvo a bytový fond
 Návrh ploch pro bydlení bude slou it jako vyty ení mo ností sídel v oblasti usm r ování investic a pro volbu
postupu v konkrétních p ípadech zájmu investor  a vývoje sídel obecn . Z hlediska formy se po ítá hlavn
s výstavbou rodinných dom . V lokalitách s bydlením m stským (BM) a v lokalitách smí ených obytných m stského
typu (SM) lze stav t i bytové domy.

V oblasti zam stnanosti vytvá í územní plán podmínky pro nár st po tu pracovních p íle itostí, p edev ím
návrhem nových aktivit ve sfé e výroby a slu eb.
 Dal í pracovní p íle itosti mohou vzniknout v souvislosti s rozvojem rekreace, p ípadn  láze ství.

A.3.4.4 Zele
Návrh e ení zelen  v rámci územního plánu Chodová Planá vychází z následujících zásad:

· Zele  ve v ech formách je jednou z nejd le it j ích funk ních ploch, vymezených územním plánem
· Stávající plochy zelen  z stávají v maximální mo né mí e zachovány
· Stávající plochy zelen  jsou kvantitativn  posíleny (dopln ní o nov  navr enou zele ), i kvalitativn

zhodnoceny    (plo n  nebo funk n )

Alejová zele
V e eném území je nutné sázet alejovou zele , která zaji uje p edev ím ochrannou funkci (hluková bariera),

esteticko izola ní funkci (podél stávajících i navrhovaných výrobních provoz ) a p edev ím bioklimatickou funkci
obytného prost edí.

Alejovou zele  je nutno zachovat a umis ovat p edev ím na hlavních a p íjezdových komunikacích, ale i
podél komunikací v obytném území.

Alejová zele  rovn  podporuje tradi ní zaniklé komunika ní trasy a podporuje základní urbanistické
kompozi ní osy.

Plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen
Tato zele  je v návrhu respektována, ponechána i roz í ena p edev ím pro její sídlotvornou funkci. Tvo í

p edev ím plochy center a ostatní zelené plochy v sídlech.

P i úprav  a zakládání nových ploch ve ejných prostranství ve ejné zelen  v centrech se navrhuje:
§ Vytvá et ucelené trávníkové plochy, net í t né ne ádoucími prvky. Výsadby d evin a okrasných k ovin

provád t do kompaktních, zapojených porost  (úsp ný vývoj rostlin, racionální údr ba, výrazn j í hmotové
uplatn ní v kompozici), k vy í estetické kvalit  prost edí na vhodných místech pou ít solitéry

§ Vyu ít a zd raznit vodní prvek



11                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

11

Plochy rekreace zahrádká ských osad
Tvo í ji plochy zahrádek a zahrádká ských osad. Nové plochy se nenavrhují.

Plochy ve ejných prostranství zelen  h bitov
Tvo í ji plocha h bitova. Tato zele  je v návrhu respektována a dopln na dal ími navazujícími plochami.

A.4. Koncepce ve ejné infrastruktury, v etn  podmínek pro její umís ování
Územní plán vymezuje plochy dopravní infrastruktury. Tyto plochy je mo no v územním ízení, na základ

podrobn j í dokumentace dopravních staveb, up esnit dle místních podmínek a dle normových hodnot.

V grafické ásti územního plánu je u vyzna ených in enýrských a dopravních sítí vymezena osa od které je
mo no e it p esnou trasu:

- u dopravních sítí  v rozmezí vyzna ené plochy dopravní infrastruktury
- u in enýrských sítí vedených ve stávajících nebo navr ených plochách dopravy  v rozmezí plochy dopravní

infrastruktury
- u ostatních in enýrských sítí  v rozmezí  u vedení VN, plynovodu VTL a STL  10m na ob  strany od

vyzna ené osy
        u tras ostatních sítí .. 5m od vyzna ené osy

A.4.1. Koncepce dopravy

A.4.1.1 Automobilová doprava
ir í vztahy

 V návrhu ÚP je zapracována p elo ka silnice I/21 a silnice II/201 a jejich propojení se stávajícími
komunikacemi. Dále je navr en koridor pro modernizaci elezni ní trati.

Oproti sou asnému stavu je významnou zm nou návrh nového zat íd ní silnic z d vodu zlep ení dopravní
situace a zaji t ní odpovídajících parametr  silnic. Úsek bývalé stávající silnice I/21 a  II/201 v centru Chodové
Plané je navr en jako místní komunikace a komunikace III/19840 je napojena na k i ovatku p elo ky silnice I/21 a
II/230. Tímto e ením ji  nebude trasa silnice I. a II.t ídy procházet p es nám stí, ím  bude zklidn n tento prostor.
Úsek bývalé stávající silnice II/198 je navr en jako komunikace III.t ídy. Výhodou tohoto e ení je zlidn ní silnice
(zmírn ní provozu) p es sídla Vý kov, Michalovy Hory a Bon nov. Ostatní vedení silnic II. a III.t ídy z stává
v e eném území nezm n no.

Územní plán navrhuje:
§ p elo ku silnice I/21
§ p elo ku silnice II/201
§ koridor pro modernizaci elezni ní trati
§ nové zat íd ní silnic

Zásady dopravního e ení
V echny komunikace musí být navrhovány podle moderních zásad: musí p enést po adované objemy

automobilové dopravy, ale sou asn  musí p sobit esteticky a zaru it p im ené ádoucí zklidn ní automobilového
provozu v prost edí sídel.

Ve v ech plochách s rozdílným zp sobem vyu ití budou respektovány po adavky na stavby z hlediska jejich
u ívání osobami s omezenou schopností pohybu a orientace, v etn  e ení p ístupu do t chto staveb, po adavk  na
komunikace, konstrukce a za ízení.

Základní zmírn ní dopravní zát e je dáno p elo kou silnice I/21 a silnice II/201 do nových tras vedoucí
mimo zastav né území obce Chodové Plané.

Komunika ní sí  v sídlech
Koncep ní p ístup uplatn ný p i e ení dopravní ásti územního plánu v zásad  ponechává stávající

komunika ní skelet. Je e ena pouze nová organizace dopravy (nové zat íd ní silnic viz. ir í vztahy). Nové
komunikace jsou navr eny pro nová zastavitelná území. Ve v ech zastav ných území a zastavitelných plochách
mohou být e eny dal í komunikace (v podrobn j ích navazujících projektových dokumentacích). Jejich hlavním



12                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

12

ú elem je zaji t ní obsluhy území, kterým procházejí. Ve výkresové ásti jsou vyzna eny významné stávající i
navr ené komunikace.

Dopravní návrh hledá e ení pro omezení dopravní zát e centra Chodové Plané, které trpí vysokým stupn m
pr jezdní dopravy. Odleh ovací komunikace povede v okruhu okolo východní ásti sídla  p elo ka komunikace
I/21. Dále je navr eno odleh ení dopravy v ji ní ásti Chodové Plané  p elo ka komunikace II/201.

Jednotlivé závady, jsou e eny následujícím zp sobem:
 Chodová Planá
§ Nespln né po adavky SN  jakékoliv stavební úpravy stávajících k i ovatek a komunikací musí spl ovat

po adavky platných p edpis .
§ Nep ehledné k i ovatky  doporu uje se provést vhodná úprava stávajících k i ovatek (p ípadn  je mo no

vybudovat okru ní k i ovatky)
§ Místy chybí p echody pro chodce  je mo no z ídit nové p echody pro chodce
§ Chybí p irozené bariéry na sní ení rychlosti projí d jících vozidel  doporu uje se provést opat ení na

zpomalení pr jezdné dopravy lokalitou, nap . zbudováním p echod , zú ením pr jezdného profilu,
vybudováním st edních d lících ostr vk , p ípadn  e ením okru ní k i ovatky

§ Parkování v centru  doporu uje se provést úpravu prostoru, dále jsou navr eny nové plochy pro parkování a
odstavování vozidel

§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Bon nov
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Dolní Kramolín
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Holubín
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Nedostate ná í ka komunikací - je mo ná úprava í kových pom r  vozovek
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Hostí kov
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Chyb jící záliv pro zastávku autobusu  je mo no dobudování chyb jících záliv  pro zastávku autobusu
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Michalovy Hory
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Velké sklony komunikací na silnici II.t ídy  sklon mezi 8,1-12%  navr ena  úprava zat íd ní silnic

(bude zde silnice III.t ídy)
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Pístov
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í

Vý kov u Chodové Plané
§ Technický stav místních obslu ných komunikací  doporu uje se provést opravy technického stavu vozovek
§ Velké sklony komunikací - ve východní ásti sídla (silnice II.t ídy)  sklon mezi 8,1-12%  navr ena

úprava zat íd ní silnic (bude zde silnice III.t ídy)
§ Chyb jící záliv pro zastávku autobusu  je mo no dobudování chyb jících záliv  pro zastávku autobusu
§ Chybí chodníky  je mo no vybudovat chodník  pro p í



13                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

13

A.4.1.2 Nemotoristická doprava
P í doprava
V jednotlivých sídlech je t eba vycházet p edev ím z kultivace návsí a komunikací vedoucích centrem, kde je

nutné provést bezpe né odd lení p í dopravy (chodníky) u frekventovaných komunikací a doplnit p echody pro
chodce  hlavn  na silnici II.t ídy a III. t ídy.

Nová turistická trasa je e ena zejména s ohledem na spojení e ených sídel.
Nová turistická trasa je navr ena z centra Chodové Plané odkud sm uje na východ, kde prochází sídly

Vý kov, a Michalovy Hory, dále pokra uje severn  p es Bon nov, pak se stá í zp t na západ p es Vý kovice a kon í
napojením na stávající  turistickou trasu mezi Vý kovicemi a Pístovem.

Cyklistická doprava
Návrh základní sít  cyklistických tras je e en s p ímou vazbou na okolní p írodní prost edí a zejména pak

s ohledem na spojení sídel a atraktivních míst v okolí.
Nová cyklotrasa je navr ena v západní ásti e eného území ve sm ru od Broumova do Chodové Plané, kde se

napojuje na stávající cyklotrasu, a dále sm rem ke Sv. Ann .

A.4.1.3 Doprava v klidu
Odstavování vozidel musí být zaji t no prioritn  v rámci vlastního pozemku stavby. Obecn  platí, e ka dý

investor je povinen zajistit parkování a odstavování vozidel vázaných na jím provozovanou funkci vlastními
prost edky. Investor je povinen p i p íprav  staveb respektovat ve kerou legislativu, která upravuje obecné technické
po adavky na výstavbu, v etn  pasá í souvisejících s e ením dopravy v klidu.

Nov  jsou navr eny parkovací a odstavné plochy v Chodové Plané u sportovní plochy v blízkosti centra a u
navr eného elezni ního nádra í na jihozápad  sídla Chodová Planá.

A.4.1.4 Negativní vlivy dopravy
 Negativní vlivy dopravy jsou v návrhu eliminovány vybudováním p elo ek stávajících komunikací (I/21 a
silnice II/201), úpravou stávajících komunikací a k i ovatek tak, aby byly spln ny po adavky sou asných platných
p edpis  a norem. K omezení negativních vliv  dopravy dojde i funk ním odd lením automobilové, p í a
cyklistické dopravy. Je nezbytné, aby doprava neprocházela zástavbou v sídle a nedocházelo tak k zatí ení
obyvatelstva hlukem a exhalacemi z dopravy. Návrh umo uje budování protihlukových opat ení, ím  budou
eliminovány negativní vlivy dopravy (hluk).

Výstavba nových kapacit znamená zvý ení p íjezdu absolutního po tu vozidel, zrekonstruování a roz í ení
vozovek p iná í zvý ení jízdní rychlosti a zvý ení potenciální dopravní nehodovosti atd. Omezení negativních vliv
dopravy by m lo být cílem navazujících dokumentací e ících zástavbu obytných ploch.

A.4.1.5 Hromadná doprava
Autobusová doprava
Umíst ní odjezdových stání z stává stávající. Autobusová doprava bude vyu ívána i nadále p edev ím k

dopravnímu napojení sídel na m stys a okolní obce a m sta. P i rekonstrukci komunikací bude vybudování
autobusových zastávek sou ástí úprav.

Autobusovou dopravu je vhodné obnovit do dal ích sídel (nap . Pístov, Holubín) a je mo no budovat zálivy
pro zastávku autobusu dle aktuální pot eby.

elezni ní doprava
V územním plánu je po ítáno s modernizací elezni ní trati. Je navr en koridor pro modernizaci trati,

spo ívající ve sm rových úpravách za ú elem zvý ení tra ové rychlosti na 160km/hod. pro klasické soupravy.
Pro trasu elezni ní trati se do doby zpracování podrobn j í projektové dokumentace stanovuje území o í ce

120 m pro mo nost stabilizace trasy na ob  strany od p edpokládané osy elezni ní trati.
V návrhu je e ena plocha pro umíst ní nového elezni ního nádra í v sídle Chodová Planá.

Trolejbusová doprava
V územním plánu je po ítáno s vybudováním trolejbusové dopravy mezi Chodovou Planou a Mariánskými

Lázn mi.
V souvislosti s novou trolejbusovou trasou je mo no budovat zálivy pro zastávky na vhodných místech dle

aktuální pot eby.



14                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

14

A.4.2. Koncepce odkanalizování

A.4.2.1 Chodová Planá
Rozsah stokové sít  je dán p edev ím rozvojovým zám rem m styse a polohou pozemk  ur ených k zástavb .

Roz i ování stokové sít  bude provád no dle postupného rozr stání m styse. Kanalizace bude trasována p evá n  v
místních komunikacích.

Na stávající kanaliza ní síti budou provedeny sanace a zkapacitn ní stoky pro mo nost napojení plánované
zástavby.
 Je navr ena nová plocha pro umíst ní OV.

A.4.2.2 Pístov, Vý kov, Hostí kov, Holubín, Bon nov, Michalovy hory, Domaslavi ky
V sídlech Pístov, Vý kov, Hostí kov, Holubín, Dolní Kramolín, Bon nov, Michalovy Hory a Domaslavi ky se

p edpokládá vybudovat oddílnou spla kovou kanalizaci v rámci stávající i navrhované zástavby. Kanalizace bude
trasována p evá n  v místní komunikaci a bude spla kové vody odvád t do nov  vybudované istírny odpadních vod.
P edpokládá se gravita ní odvád ní odpadních vod. Po uvedení kanalizace a OV do provozu bude nutné zajistit
odstavení stávajících jímek a septik . De ové vody budou i nadále odvád ny systémem p íkop , struh a propustk
do recipientu. V rámci kanalizace, pop ípad  technické infrastruktury je mo no budovat  p írodní stabiliza ní nádr e
ve v ech vyjmenovaných sídlech : Michalovy Hory, Vý kov, Bon nov, Hostí kov, Pístov a Holubín.

Do doby vybudování kanalizace a OV v sídlech je p ípustné e it odkanalizování objekt  domovní istírnou
s vypou t ním vy i t né vody, do vodote e, nebo zasakováním (za domovní OV lze pova ovat i septik dopln ný
vhodným zemním filtrem), nebo jímkou na vyvá ení (s vyvá ením na OV).

A.4.2.3 Vý kovice
Vzhledem k malému rozvoji se neuva uje s vybudování kanaliza ní sít . Odkanalizování bude e eno

stávajícím zp sobem.

A.4.2.4 Dolní Kramolín
Vzhledem k územní rezerv  pro plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina (pro

akumulaci povrchových vod), která prochází st edem sídla se neuva uje s vybudování kanaliza ní sít .
Odkanalizování bude e eno stávajícím zp sobem.

A.4.3. Koncepce zásobování vodou

A.4.3.1 Chodová Planá
Návrh zásobování pitnou vodou vychází ze sou asného stavu vybudovaných sítí.
Pro m stys je navr eno roz í ení systému zásobování pitnou vodou p i vyu ití rozvodu stávajícího. Nový

vodovod bude napojen na stávající, který v sou asné dob  zásobuje vodou tém  celou m stys.
V sídle bude roz i ován nový vodovodní ad p edev ím v rámci navrhované výstavby, který bude slou it i

k po árním ú el m. ady jsou situovány p evá n  do komunikacích. P i roz í ení sít  je nutné posoudit stávající
hlavní ady vedoucí k t mto lokalitám a pop ípad  je vym nit za v t í profily. Staré nevyhovující ásti vodovodní sít
budou postupn  vym n ny za v t í profily, aby ve ejný vodovod umo nil odb r i pro eventuelní protipo ární zásah.

A.4.3.2 Vý kov, Michalovy hory
Územní plán e í zaji t ní pitné vody návrhem vodovodního p ivad e, který napojí sídlo Vý kov a

Michalovy hory na vodovod v Chodové Plané.
V sídle Vý kov je e en nový vodovodní rozvod.
Pro sídlo Michalovy hory je navr eno roz í ení systému zásobování pitnou vodou p i vyu ití rozvodu

stávajícího. Nový vodovod bude napojen na stávající, který v sou asné dob  zásobuje vodou tém  celé sídlo.
Vodovodní ady jsou situovány p evá n  do komunikací. P i roz í ení sít  je nutné posoudit stávající hlavní ady
vedoucí k t mto lokalitám a pop ípad  je vym nit za v t í profily. V sídle bude roz i ován nový vodovodní ad
p edev ím v rámci navrhované výstavby, který bude slou it i k po árním ú el m.



15                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

15

A.4.3.3 Bon nov
V sídle bude roz i ován nový vodovodní ad p edev ím v rámci navrhované výstavby, který bude slou it i

k po árním ú el m. ady jsou situovány p evá n  do komunikacích. P i roz í ení sít  je nutné posoudit stávající
hlavní ady vedoucí k t mto lokalitám a pop ípad  je vym nit za v t í profily. Staré nevyhovující ásti vodovodní sít
budou postupn  vym n ny za v t í profily, aby ve ejný vodovod umo nil odb r i pro eventuelní protipo ární zásah.

A.4.3.4 Pístov, Hostí kov, Holubín, Dolní Kramolín, Vý kovice, Domaslavi ky
Zásobování vodou jednotlivých sídel bude e eno stávajícím zp sobem (p evá n  z vlastních zdroj   studny,

Dolní Kramolín  stávající vodovod). Pouze p i zna ném nár stu nové výstavby je mo no dle pot eby vybudovat
nový vodovodní ad z vhodného zdroje.

A.4.4. Koncepce zásobování teplem
Ochranná pásma stávajících i plánovaných energetických za ízení budou respektována.
Jedním ze stanovisek územního plánu je cílev domý systém ochrany a tvorby ivotního prost edí a zlep ování

istoty ovzdu í. Významnou úlohu sehrává skladba palivové základny je  je ur ena pro vytáp ní, p ípravu teplé
u itkové vody a technologii, jak ve stávající zástavb , tak i nov  budované nebo navrhované. Pot eba jednotlivých
energií neustále stoupá se zvy ující se ivotní úrovní obyvatelstva, poskytovaných slu eb a rozvojem území.

Je nutné zvá it a posoudit mo nosti a význam uplatn ní jednotlivých druh  paliv a energií.
S ohledem na zlep ení ivotního prost edí (ovzdu í) doporu ujeme postupn  nahradit nevyhovující pevná

paliva. e ení vychází z filozofie efektivního vyu ití a roz í ení stávajícího systému zásobování zemním plynem
s d razem na ochranu ivotního prost edí. Elektrická energie bude pro vytáp ní vyu ita pouze omezen .

Pro zásobování e eného území:
- vyu it u lechtilých paliv a energie, nap .: LTO, propan, propan-butan, tepelné erpadlo, el. energie
- nahradit nevyhovující kotle  nap .: kotlem na d evoplyn, na zplynování uhlí, s posuvným ro tem
- provést nebo roz í it plynofikaci sídla

Dal í opat ení:
- Realizace opat ení vedoucí ke sní ení spot eby tepla zaregulováním stávajících vytáp cích systém  a v dal í

etap  efektivní zateplování objekt .

A.4.5. Koncepce zásobování plynem
Ochranná pásma stávajících i plánovaných energetických za ízení budou respektována.

A.4.5.1 Chodová Planá
Sídla e í, a v budoucnosti p i jejich rozvoji budou ve zvý ené mí e nabízet, prostor pro výstavbu dal ích

obytných, výrobních a obchodních objekt . Zaji t ní jejich vytáp ní na bázi zemního plynu tak p isp je k udr ení
kvalitních podmínek ivotního prost edí.

Pro roz í ení bytové výstavby bude roz í ena i stávající STL plynovodní sí  (zemní plyn), která bude p evá n
v tvená a áste n  zokruhovaná.

A.4.5.2 Dolní Kramolín, Hostí kov, Holubín, Bon nov, Michalovy hory, Vý kov,
Domaslavi ky

 Územní plán e í zásobování sídel Dolní Kramolín, Hostí kov, Holubín, Bon nov, Michalovy hory, Vý kov,
Domaslavi ky plynem. Jsou navr eny nové VTL / STL regula ní stanice, ze kterých bude vedena navr ená STL
plynovodní sí , která bude plo n  rozvedena v sídlech.

A.4.5.3 Pístov, Vý kovice
S vybudováním plynovodu se neuva uje.



16                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

16

A.4.6. Koncepce zásobování elektrickou energií

A.4.6.1 Rozvoj sítí VN
Cílem je plné pokrytí energetických po adavk , souvisejících s územním plánem a jeho rozvojem v sídlech.

Hlavním cílem je p edev ím zlep it kvalitu dodávky elektrické energie jak pro podnikatelskou sféru (výroba, drobné
podnikání atd.), tak pro obyvatelstvo. V souvislosti s probíhajícím technickým rozvojem, zavád ním nových
technologií zejména p i vyu ití výpo etní techniky, prvk  automatizace a regulace, je tento po adavek prvo adý.

Uva ované distribu ní za ízení:
Pro výhledovou zástavbu, navr enou v ÚP, je nutné posílit distribu ní soustavu o dal í trafostanice. Nové

trafostanice budou napojeny vzdu ným, pop . zemním vedením ze stávajícího VN vedení. Stávající trafostanice
budou dle pot eby posíleny.

Sít  ve ejného osv tlení (VO)
Rozvoj sítí VO bude úzce spojen s pr b hem nové výstavby v sídlech. Návrh sítí se bude ídit odbornými SN

a p edpisy. V závislosti na rozsahu výstavby budou dále rozvíjeny stávající okruhy VO nebo budou budovány nové.

A.4.7. Spojová za ízení

A.4.7.1 Sít  spole nosti Telefónica O2 Czech Republic
V souvislosti s p edpokládaným rozvojem sídel dle územního plánu budou provedeny nové rozvody

telefonních sítí.

A.4.8. Ob anské vybavení
V rámci návrhu územního plánu je navr eno n kolik ploch ob anského vybavení.

 Nové plochy ob anského vybavení jsou nap íklad v Chodové Plané - plocha ob anského vybavení
nekomer ní, u které se p edpokládá vyu ití pro synagogu. Plocha ob anského vybavení je e ena severozápadn  od
sídla Vý kov - pro ob anské vybavení specifické - rozhledna.

Návrh územního plánu také e í n kolik ploch se zam ením na sport a rekreaci. Nová plochy ob anského
vybavení sportu je navr ena pro roz í ení stávajícího sportovního areálu v severozápadní ásti Chodové Plané, kde je
e ena nová plocha ob anského vybavení sportu a nové koupali t . Východn  od Chodové Plané je také navr ena

plocha pro ob anské vybavení sportu  motokros. Dal í plocha ob anského vybavení je e ena v sídle Michalovy
Hory - pro ob anské vybavení sportu. V sídle Michalovy Hory je také navr eny plocha pro koupali t .

A.4.9. Ve ejná prostranství
V území je e ena nová významná plocha ve ejných prostranství v centru sídla Vý kovice. Dal í významná

plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  je navr ena v centru sídla Domaslavi ky.
Ve sídle Chodová Planá je e eno n kolik nových ploch ve ejných prostranství ve ejné zelen .

Nejvýznamn j í se nachází na ji ním okraji sídla, kde propojuje stávající plochy zelen  v sídle s okolní krajinou.
Sou asn  p ispívají ke zkvalitn ní ivotního prost edí m styse.

Dále je v území e eno n kolik dal ích drobn j ích nových ploch ve ejných prostranství ve ejné zelen , nap .
v Chodové Plané v centru, v Chodové Plané u nového sportovního areálu, v sídle Michalovy Hory, Hostí kov a
Vý kovice.

Návrh také e í novou plochu ve ejných prostranství zelen  h bitov  v návaznosti na stávající h bitov.

A.4.10. Nakládání s odpady
Koncepce nakládání s odpady nebude m n na - sb r tuhého komunálního odpadu bude nadále shroma ován

v kontejnerech a nádobách na odpadky. Sb rnými vozy bude komunální odpad odvá en na ízenou skládku TKO
mimo správní území m styse Chodová Planá.

V e eném území nebudou umíst ny ádné nové skládky pro ukládání tuhého komunálního odpadu (TKO),
ani skládky nebezpe ných odpad .



17                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

17

A.5. Koncepce uspo ádání krajiny, v etn  vymezení ploch a stanovení
podmínek pro zm ny v jejich vyu ití, územní systém ekologické stability,
prostupnost krajiny, protierozní opat ení, ochranu p ed povodn mi,
rekreaci, dobývání nerost  a podobn

A.5.1. Koncepce uspo ádání krajiny
 Koncepce uspo ádání krajiny zachovává základní krajinný ráz e eného území.
 Koncepce uspo ádání krajiny je zalo ena na vymezení ploch, které zaji ují pln ní funk ní krajiny jako
p írodního prost edí a jako prost edí pro zem d lskou výrobu.
 V rámci tohoto len ní jsou vymezeny plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území na
kterých je v t inou zachováno stávající vyu ití území (plochy zem d lské - orná p da; plochy zem d lské - trvalý
travní porost; plochy zem d lské  zahrady; plochy zem d lské  sad; plochy vodní a vodohospodá ské - vodote ,
vodní plocha, mok ina; plochy lesní; plochy t by nerost  - krajinná zóna).
 Dále jsou v zastav ných územích a zastavitelných plochách vymezeny plochy rekreace zahrádká ských osad
(RZ), plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ), plochy ve ejných prostranství zelen  h bitov  (PH), které
slou í ke stabilizace p írodních ploch v obytném prost edí.

Nov  jsou vymezeny plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území - plochy smí ené
nezastav ného území - krajinná zóna rekrea n  sportovní (S.r).

A.5.2. Návrh místního územního systému ekologické stability
Systém ekologické stability vymezuje územní plán v grafické p íloze  A.2.  Hlavní výkres.

Vypracoval:  RNDr. JAN K IVANEC, EKOSLU BY � Ji ní 3 � 360 01  Karlovy Vary �
tel./fax  353 563 963 � mobil  603 293 697 � e-mail  j.krivanec@centrum.cz

A.5.2.1 Nadregionální ÚSES
Nadregionální prvky ÚSES je nutno p evzít tak, jak byly vymezeny na celostátní úrovni. V souladu

s metodikou zapracování ES do územních plán  obcí byly pouze up esn ny hranice prvk  p i p evedení do
podrobn j ího m ítka.

A.5.2.2 Regionální ÚSES
Regionální prvky ÚSES je rovn  nutno p evzít tak, jak byly vymezeny na celostátní úrovni. V souladu

s metodikou zapracování ES do územních plán  obcí byly pouze up esn ny hranice prvk  p i p evedení do
podrobn j ího m ítka.

A.5.2.3 Místní ÚSES a interak ní prvky
 P i koncipování místního ÚSES se berou do úvahy zejména tato hlediska:
§ ÚSES musí umo ovat existenci v ech významn j ích ekosystém , které mohou v území existovat - jde tedy

o respektování rozmanitosti potenciálních ekosystém .
§ Místní biocentra jsou vymezena dále kv li dodr ení prostorových parametr  (vzdálenosti na biokoridorech)
§ Lesní porosty se pova ují za tzv. v esm rný biokoridor, a proto lesní biocentra v souvislých lesních

porostech není nutno vzájemn  propojovat
§ v echny prvky mají být navr eny tak, aby byly alespo  z ásti funk ní a mohly být pouze postupn

dotvo eny a p ípadn  udr ovány v po adovaném stavu
§ je pot ebné, aby ÚSES zahrnoval jak prvky ponechávané spontánnímu vývoji, tak prvky s ur itým re imem

hospoda ení (nap . louky, n které lesní porosty)
§ je nutné zajistit logické návaznosti na nadregionální a regionální prvky ÚSES
§ je nutné uva ovat s bariérami danými zástavbou sídel - nemá smysl vymezovat biokoridory p es zástavbu

sídel nebo v jejich t sném okolí - nemohou v dohlédnutelné budoucnosti spl ovat po adované parametry
§ je nutné uva ovat rovn  s bariérami danou liniemi hlavních silnic a eleznic - jejich p ekonání není v

dohlédnutelné dob  e itelné
§ prvky mají p ispívat ke zvý ení retence vody v krajin  a budou plnit i dal í ne-ekologické funkce -

mikroklimatické, hygienické, estetické



18                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

18

V rámci aktualizace byly prov eny v echny místní prvky z dosud platného vymezení z hlediska jejich
vhodnosti a funk nosti. Podle terénních pr zkum  a mapování biotop  NATURA byly up esn ny nebo posunuty
jejich hranice a p ipraveny rámcové návrhy opat ení. Stávající sí  prvk  ÚSES byla pln  respektována, úpravy
krom  p esného stanovení hranic spo ívají zejména v díl ích posunech do vhodn j ích poloh.

Interak ní prvky p edstavují dopln ní sít  biocenter a biokoridor , které v rámci územního plánu není reálné
vymezovat. Jejich vymezení je reáln  mo né a  v rámci pozemkových úprav apod. Sou asn  je nutno uvést, e zákon
. 114/1992 Sb. termín interak ní prvek nezná, co  zna n  znevýhod uje jejich praktické prosazování.

A.5.2.4 Tabulky biocenter a biokoridor
Prvky ÚSES v ech úrovní jsou uvedeny v tabulkách. Údaje v tabulkách poskytují základní informace o

prvcích tak, jak to p edpokládá úrove  plánu ÚSES. Zárove  jsou tabulky koncipovány jednodu e a srozumiteln ,
aby mohly být p ímo pou ity v územn  plánovací dokumentaci. Navrhovaná opat ení p edstavují ur ité minimální
zásady pro zaji t ní funk nosti jednotlivých prvk . P edpokládá se, e tyto zásady budou základním podkladem pro
rozhodování orgán  státní správy a pro zpracování navazujících dokumentací, nap . pozemkových úprav, projekt  i
opat ení ÚSES.

A.5.2.4.1 Vymezení biocenter

Po adové íslo  : NR BC 33
Katastrální území   : Chodová Planá, Holubín, Dolní Kramolín
Název : Mni ský les
Biogeografický význam : nadregionální BC
Charakteristika :  plo ina se soustavami rybník  a rozsáhlými lesními porosty; pestrá mozaika

vlhkých luk, ost icových a rákosinových mok ad  a  drobných ra elini , v lesích
enklávy lu ních les  a acidofilních doubrav

Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat
smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : R BC 1108
Katastrální území   : Holubín, Dolní Kramolín
Název : Niva Kosového potoka
Biogeografický význam : regionální BC
Charakteristika :  p írod  blízký tok s pásem lu ních porost , mozaika vlhkých luk, mok ad  a

k ovin
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, zachovat - obnovit d evinné porosty



19                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

19

Po adové íslo  : R BC 1109
Katastrální území   : Bon nov, Vý kov, Pístov
Název : Lazurový vrch
Biogeografický význam : regionální BC
Charakteristika :  v t inou zalesn né lenité území; v lesích Lazurového vrchu rozsáhlé území

su ových les  se skalními výchozy, jinak um lé smr iny s borovicí, v niv  Kosového
potoka mozaika nivních luk, mok ad  a lu ních les

Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat
smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  :  1
Katastrální území   : Holubín, Pístov
Název : Pod kapli kou
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  ú labí drobné vodote e; v ni ích ástech lu ní ol ové porosty, vý e um lé

smr iny, v nelesních ástech mezofilní louky a pastviny místy s k ovinami
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat
smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  :  2
Katastrální území   : Dolní Kramolín, Pístov, Vý kov
Název : Za Ilsanem
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  niva Kosového potoka; mozaika vlhkých a  mezofilních luk a pastvin kolem

p írod  blízkého toku s pásem lu ních porost , v ji ní okrajové ásti um lé smr iny
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  mimo les lze udr ovat sou asný stav, v lesích omezovat smrk ve prosp ch

listná , borovice a jedle

Po adové íslo  :  3
Katastrální území   : Dolní Kramolín
Název : Kramolínská strá
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  svah s mozaikou mezofilních luk a pastvin, k ovin, starých sad
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, zachovat porosty

d evin, eventuáln  doplnit výsadbou ovocných d evin



20                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

20

Po adové íslo  :  4
Katastrální území   : Pístov, Vý kovice
Název : Jilmový potok
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  za íznuté údolí potoka; p írod  blízký tok s linií lu ních porost , navazující

um lé smr iny
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  zachovat p irozený charakter tok , v lesích podporovat p irozenou obnovu

autochtonních d evin a omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  :  5
Katastrální území   : Bon nov
Název : Bon novské ú labí
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  roz í ený záv r ú labí; nepravidelné st ídání vlhkých a  mezofilních luk, k ovin,

lu ních les  a prameni
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, zachovat - doplnit porosty nelesních d evin

Po adové íslo  :  6
Katastrální území   : Vý kovice
Název : Vý kovice
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  plochý záv r ú labí; ol ina s navazujícími vlhkými loukami a rybní kem
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, doplnit porosty nelesních d evin

Po adové íslo  :  7
Katastrální území   : Bon nov, Domaslavi ky
Název : Na rybníce
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  rybník s ol inou pod hrází a enklávami vlhkých luk
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, zachovat - doplnit porosty nelesních d evin



21                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

21

Po adové íslo  :  8
Katastrální území   : Domaslavi ky
Název : Podhájský potok
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  zalesn né údolí potoka; enklávy ol in mezi um lými smr inami a bory, na

prudkých svazích skalní výchozy
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  zachovat p irozený charakter tok , v lesích podporovat p irozenou obnovu

autochtonních d evin a omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, vymezit
n kolik plo ek pro spontánní vývoj v ol inách a na skalkách

Po adové íslo  :  9
Katastrální území   : Bon nov
Název : Hutní potok
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  za íznuté ú labí; enklávy lu ních a su ových les  mezi um lými smr inami, na

okrajích s k ovinami a nálety pionýrských d evin
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat
smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 10
Katastrální území   : Domaslavi ky, Hostí kov
Název : Za vrchem
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  m lké ú labí; ol iny a podmá ené smr iny mezi um lými smr inami
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat smrk v um lých

monokulturách ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 11
Katastrální území   : Dolní Kramolín, Vý kov
Název : Pod Kamenným vrchem
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  svahy len né ú labími; enklávy acidofilních doubrav v um lých smr inách  a

borech, na nezalesn ných plochách k oviny a mezofilní louky
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat smrk ve

prosp ch listná , borovice a jedle, mimo les udr et n které volné travnaté plochy,
zachovat porosty k ovin



22                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

22

Po adové íslo  : 12
Katastrální území   : Vý kov
Název : Vý kovská silnice
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  svahy a záv r údolí; enklávy vlhkých a  mezofilních luk mezi um lými

smr inami
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, mimo les udr et

n které volné travnaté plochy, zachovat porosty k ovin

Po adové íslo  : 13
Katastrální území   : Michalovy Hory, Vý kov
Název : Nad horami
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  lenité sva ité území s pestrým st ídáním mezofilních luk a pastvin, k ovin,

v lesích v t inou um lé smr iny a bory
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  mimo les lze udr ovat stávající stav, v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná ,

borovice a jedle

Po adové íslo  : 14
Katastrální území   : Michalovy Hory
Název : Ve stráních
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  lenité sva ité území podobného charakteru jako biocentrum . 13
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  bez opat ení - lze udr ovat stávající stav

Po adové íslo  : 15
Katastrální území   : Michalovy Hory, Bon nov
Název : Na potoce
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  niva Kosového potoka ohrani ená strmými svahy; v niv  vlhké louky s lu ními

lesíky a k ovinami, na svahu um lé smr iny a bory
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, zachovat p irozený charakter potoka, v lesích omezovat smrk ve prosp ch
listná , borovice a jedle



23                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

23

Po adové íslo  : 16
Katastrální území   : Michalovy Hory, Bon nov
Název : Hrad any
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  niva Kosového potoka s vlhkými loukami, pastvinami a enklávami lu ních

porost  a k ovin
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  trvalé travní porosty etrn  vyu ívat, nenaru ovat - obnovit vodní re im, zachovat

porosty d evin

Po adové íslo  : 17
Katastrální území   : Michalovy Hory, Bon nov, Hostí kov
Název : Hrad anská
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  niva Kosového potoka s navazujícími svahy; v niv  p írod  blízký tok s linií

lu ních porost , navazujícími vlhkými loukami a drobnými mok ady, v zalesn ných
svazích suché bory

Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  trvalé travní porosty etrn  vyu ívat, nenaru ovat - obnovit vodní re im, zachovat

porosty nelesních d evin, v lesích podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a
omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 18
Katastrální území   : Hostí kov
Název : Pod Píse ným vrchem
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  roz í ená ást nivy Kosového potoka; vlhké nivní louky s mok ady len né

liniemi lu ních porost
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  bez opat ení - lze udr ovat stávající stav

Po adové íslo  : 19
Katastrální území   : Hostí kov, Bon nov
Název : Na Hutním potoce
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  údolí s výraznými svahy; ve dn  údolí enklávy vlhkých luk a lu ních porost , na

svazích v um lých smr inách acidofilní doubravy, su ové lesy a suché bory, na okrajích
k oviny

Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  nenaru ovat - obnovit vodní re im, zachovat porosty nelesních d evin, v lesích

podporovat p irozenou obnovu autochtonních d evin a omezovat smrk ve prosp ch
listná , borovice a jedle, vymezit plo ky pro spontánní vývoj



24                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

24

Po adové íslo  : 20
Katastrální území   : Hostí kov
Název : Pod Hostí kovem
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  roz í ené údolí; mozaika luk, k ovin a náletových pionýrských d evin
Funk nost   : funk ní BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání, nenaru ovat - obnovit

vodní re im, zachovat porosty nelesních d evin

Po adové íslo  : 21
Katastrální území   : Hostí kov
Název : Meziveský potok
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  postupn  se zahlubující údolí; na dn  mok ady, ol iny, k oviny, ve svazích

p evá n  um lé smr iny a bory
Funk nost   : navr ený BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj, nenaru ovat - obnovit vodní re im, zachovat

porosty nelesních d evin, v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 22
Katastrální území   : Hostí kov
Název : U k i ovatky
Biogeografický význam : místní BC
Charakteristika :  m lké ploché sedlo; remíz s k ovinami a pionýrskými d evinami a navazující

mezofilní louky
Funk nost   : navr ené BC
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj a pro etrné vyu ívání trvalých travních

porost , zachovat a ve východní ásti doplnit porosty nelesních d evin

A.5.2.4.2 Vymezení biokoridor

Po adové íslo  : K 50
Spojnice - název   : Kladská - Tý ov, K ivoklát
Charakteristika :  vodní osa - niva Kosového potoka
Biogeografický význam : nadregionální BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  zachovat p irozené úseky toku s b ehovými porosty, vymezit plochy pro spontánní

vývoj a etrné vyu ívání trvalých travních porost , zachovat porosty d evin



25                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

25

Po adové íslo  : K 50
Spojnice - název   : Kladská - Tý ov, K ivoklát
Charakteristika :  mezofilní bu inná osa - lesní porosty
Biogeografický význam : nadregionální BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : K 51
Spojnice - název   : Kladská - Mni ský les - K 50
Charakteristika :  vodní osa - niva Kosového potoka
Biogeografický význam : nadregionální BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  zachovat p irozené úseky toku s b ehovými porosty, vymezit plochy pro spontánní

vývoj a etrné vyu ívání trvalých travních porost , zachovat porosty d evin

Po adové íslo  : K 51
Spojnice - název   : Kladská - Mni ský les - K 50
Charakteristika :  mezofilní bu inná osa - lesní porosty, zem d lská p da
Biogeografický význam : nadregionální BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, mimo les zachovat

- doplnit porosty d evin, vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání trvalých
travních porost

Po adové íslo  : 1050
Spojnice - název   : Mni ský les  - Anenské rybníky
Charakteristika :  m lké údolí Plánského potoka a bezejmenné vodote e s rybníky
Biogeografický význam : regionální BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj, chránit porosty d evin a pob e í rybník

Po adové íslo  :  1
Spojnice - název   : NR BC 33 - R BK 1050
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vysadit nepravidelné skupiny d evin (remízky, linie) dle projektu nebo opat ení

ÚSES, biokoridor nemusí být zcela souvislý

Po adové íslo  :  2
Spojnice - název   : R BC 1108 - NR BK K 50
Charakteristika :  zem d lská p da v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání trvalých travních porost ,

nenaru ovat - obnovit vodní re im



26                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

26

Po adové íslo  :  3
Spojnice - název   : R BC 1108 - BK 3
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání trvalých travních porost ,

doplnit skupinkou d evin

Po adové íslo  :  4
Spojnice - název   : BC 3 - BK 11
Charakteristika :  lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, okraje lesa stabilizovat

ke ovým patrem

Po adové íslo  :  5
Spojnice - název   : BC 1 - BC 2
Charakteristika :  zem d lská p da v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání trvalých travních porost ,

zachovat - doplnit porosty d evin, nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  :  6
Spojnice - název   : BC 4 - hranice obce
Charakteristika :  lesní porosty v ú labí Jilmového potoka
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, chránit porosty ol in,

nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  :  7
Spojnice - název   : BC 4 - R BC 1109
Charakteristika :  lesní porosty a zem d lská p da v ú labí Jilmového potoka
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, chránit porosty ol in, etrn

vyu ívat trvalé travní porosty, nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  :  8
Spojnice - název   : BC 4 - BC 6
Charakteristika :  lesní porosty a zarostlé plochy býv. vsi Vý kovice
Biogeografický význam : místní BK



27                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

27

Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, zachovat nelesní porosty

d evin, nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  :  9
Spojnice - název   : BC 5 - NR BK K 50
Charakteristika :  lesní porosty v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, chránit porosty ol in,

nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 10
Spojnice - název   : BC 5 - BC 6
Charakteristika :  lesní porosty, zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, mimo les vysadit

nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky
pro spontánní vývoj

Po adové íslo  : 11
Spojnice - název   : BC 11 - BC 15
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  v lesích omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, mimo les zachovat

stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo
opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj

Po adové íslo  : 12
Spojnice - název   : R BC 1109 - BK 11
Charakteristika :  lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 13
Spojnice - název   : BC 6 - hranice obce
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle

projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj



28                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

28

Po adové íslo  : 14
Spojnice - název   : BC 7 - BK 10
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle

projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj

Po adové íslo  : 15
Spojnice - název   : BC 7 - BC 9
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  mimo les zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie

d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj, v lesních
porostech omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 16
Spojnice - název   : BC 5 - BC 9
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle

projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj

Po adové íslo  : 17
Spojnice - název   : BC 7 - BC 8
Charakteristika :  lesní porosty v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plochy pro spontánní vývoj, chránit porosty ol in, omezovat smrk ve

prosp ch listná , nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 18
Spojnice - název   : BC 8 - hranice obce
Charakteristika :  lesní porosty a zem d lská p da v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  mimo les zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie

d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj, v lesních
porostech chránit porosty ol in, omezovat smrk ve prosp ch listná , nenaru ovat -
obnovit vodní re im



29                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

29

Po adové íslo  : 19
Spojnice - název   : BC 8 - hranice obce
Charakteristika :  lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 20
Spojnice - název   : BC 8 - hranice obce
Charakteristika :  lesní porosty v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  chránit porosty ol in, omezovat smrk ve prosp ch listná , nenaru ovat - obnovit

vodní re im

Po adové íslo  : 21
Spojnice - název   : BC 9 - BC 10
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  mimo les vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo opat ení

ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj, v lesních porostech omezovat smrk ve
prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 22
Spojnice - název   : hranice obce - BK 23
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle

projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj, posoudit vhodnost
jednoduché revitalizace vodote e

Po adové íslo  : 23
Spojnice - název   : hranice obce  - BC 12
Charakteristika :  lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, okraje lesa stabilizovat

ke ovým patrem

Po adové íslo  : 24
Spojnice - název   : BC 11 - BC 12
Charakteristika :  lesní porosty



30                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

30

Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, okraje lesa stabilizovat

ke ovým patrem

Po adové íslo  : 25
Spojnice - název   : BK 11 - BC 13
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle

projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj

Po adové íslo  : 26
Spojnice - název   : BC 13 - BC 14
Charakteristika :  zem d lská p da s porosty d evin
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  ponechat spontánnímu vývoji

Po adové íslo  : 27
Spojnice - název   : BC 14 - BC 16
Charakteristika :  zem d lská p da v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  zachovat stávající d eviny a p ípadn  vysadit nepravidelné skupinky a linie d evin

dle projektu nebo opat ení ÚSES, vymezit plo ky pro spontánní vývoj, nenaru ovat -
obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 28
Spojnice - název   : BC 18 - BC 19
Charakteristika :  zem d lská p da v ú labí vodote e
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, chránit porosty d evin,

nenaru ovat - obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 29
Spojnice - název   : BC 9 - BC 19
Charakteristika :  zem d lská p da a lesní porosty v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a p ípadné etrné vyu ívání, chránit porosty

d evin, v lesních porostech omezovat smrk ve prosp ch listná  a jedle, nenaru ovat -
obnovit vodní re im



31                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

31

Po adové íslo  : 30
Spojnice - název   : BC 19 - BC 20
Charakteristika :  lesní porosty, zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  mimo les vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, chránit porosty

d evin, v lesních porostech omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 31
Spojnice - název   : BC 20 - NR BK K 50
Charakteristika :  zem d lská p da a lesní porosty v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a p ípadné etrné vyu ívání, chránit porosty

d evin, v lesních porostech omezovat smrk ve prosp ch listná  a jedle, nenaru ovat -
obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 32
Spojnice - název   : BC 20 - BC 21
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, chránit porosty d evin,

dosadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES, v lesních
porostech omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle

Po adové íslo  : 33
Spojnice - název   : BC 20 - BC 22
Charakteristika :  zem d lská p da
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, chránit porosty d evin,

dosadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES

Po adové íslo  : 34
Spojnice - název   : BC 22 - BK 20
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, v lesních porostech

omezovat smrk ve prosp ch listná  a jedle



32                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

32

Po adové íslo  : 35
Spojnice - název   : BC 10 - BK 20
Charakteristika :  lesní porosty v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  chránit porosty ol in, omezovat smrk ve prosp ch listná , nenaru ovat - obnovit

vodní re im

Po adové íslo  : 36
Spojnice - název   : BC 21 - hranice obce
Charakteristika :  zem d lská p da, lesní porosty
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : navr ený BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a etrné vyu ívání, chránit porosty d evin,

dosadit nepravidelné skupinky a linie d evin dle projektu nebo opat ení ÚSES, v lesních
porostech omezovat smrk ve prosp ch listná , borovice a jedle, okraje lesa stabilizovat
ke ovým patrem

Po adové íslo  : 37
Spojnice - název   : BC 21 - NR BK K 50
Charakteristika :  zem d lská p da a lesní porosty v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  vymezit plo ky pro spontánní vývoj a p ípadné etrné vyu ívání, chránit porosty

d evin, v lesních porostech omezovat smrk ve prosp ch listná  a jedle, nenaru ovat -
obnovit vodní re im

Po adové íslo  : 38
Spojnice - název   : BC 21 - hranice obce
Charakteristika :  zem d lská p da v ú labí
Biogeografický význam : místní BK
Funk nost   : funk ní BK
Návrh opat ení :  ponechat spontánnímu vývoji



33                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

33

A.5.3. Prostupnost krajiny, protierozní opat ení a ochrana p ed povodn mi
 Prostupnost krajiny je zaji t na systémem stávajících silnic, obslu ných a ú elových komunikací,
cyklistických a turistických tras. Tato dopravní prostupnost je dopln na návrhem, komunikací a tras navazujících na
základní prostupnost krajiny.

Je vhodné zvy ovat podíl zelen  v krajin   nap íklad remízky ve volné krajin  a podél polních cest, meze,
osázení a úprava hrází rybník , stromo adí podél komunikací.

Podél vodních tok  a propustk  je nutné zachovávat nezastavitelné plochy p írodní nebo ponechávat
zem d lské pozemky. Dle pot eby je mo no provád t revitalizaci vodních tok .

Ochrana p ed povodn mi není e ena vzhledem k tomu, e hranice záplavových území dosud nebyla oficiáln
stanovena.

Reten ní schopnost území zlep uje návrh dvou nových rybní k  v blízkosti Chodové Plané.

A.5.4. Rekreace
V rámci návrhu územního plánu je navr en rozvoj n kolika ploch se zam ením na sport a rekreaci.
Na úseku rozvoje rekreace je navr eno n kolik ploch po r zné formy rekreace  od rekrace hromadné p es

rekreaci individuální a  po rekraci v zahrádká ských osadách.
Na severozápad  sídla Chodová Planá se uva uje s dopln ním ji  zalo ené sportovní plochy, ím  bude

vybudován sportovn -rekrea ní areál. V tomto území je navr ena v návaznosti na novou vodní plochu nová plocha
rekreace hromadné (pro koupali t ). Rekreace hromadná ur ená pro koupali t  je e ena také v Michalových Horách.

V Chodové Plané jsou navr eny plochy smí ené nezastav ného území - krajinná zóna rekrea n  sportovní,
kde se po ítá s vybudováním golfového h i t . Vzhledem k umíst ní v blízkosti parku a nedaleko navr eného
rekrea n  sportovního areálu, tak vzniká souvislá zóna s rekrea ním a sportovním vyu itím, která bude slou it
k denní rekreaci jak obyvatel, tak i náv t vník . Pro obslu ná za ízení a stavby golfu jsou vymezeny plochy sportu.

Na úseku rozvoje individuální rekreace se po ítá p evá n  se zachováním stávajících ploch. Rozvoj ploch
individuální rekreace je e en v sídle Pístov. Plochy rekreace zahrádká ských osad nejsou roz i ovány.

V rámci sportovní nabídky jsou navr eny cykloturistické a p í trasy, propojující jednotlivé sídla s volnou
krajinou.

A.5.5. Vymezení ploch p ípustných pro dobývání nerost
V sou asné dob  v e eném území neprobíhá ádná t ební innost ani se s ní nepo ítá.

A.6. Podmínky pro vyu ití ploch s rozdílným zp sobem vyu ití s ur ením
p eva ujícího ú elu vyu ití (hlavní vyu ití), pokud je mo né jej stanovit,
p ípustného, nep ípustného, pop ípad  podmín n  p ípustného vyu ití
t chto ploch a stanovení podmínek prostorového uspo ádání, v etn
základních podmínek ochrany krajinného rázu (nap . vý kové regulace
zástavby, intenzity vyu ití pozemk  v plochách)

A.6.1. Funk ní uspo ádání území
A.6.1.1 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití
Funk ní uspo ádání území sídelního útvaru stanoví územní plán v grafické p íloze A.2. - Hlavní výkres

v m ítku 1 : 5 000, v n m  je území m styse len no na plochy s rozdílným zp sobem vyu ití.

Pro ka dou plochu s rozdílným zp sobem vyu ití jsou stanoveny základní funkce a druhy staveb a za ízení,
které v n m je mo no umis ovat, p ípadné ne ádoucí vlivy nesmí ru it hlavní funkci.

 Územní plán vymezuje tyto plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v zastav ném území a zastavitelných plochách:
plochy bydlení vesnického         (BV)
plochy bydlení individuálního       (BI)
plochy bydlení m stského         (BM)
plochy bydlení specifického        (BX)
plochy smí ené obytné vesnického typu      (SV)



34                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

34

plochy smí ené obytné m stského typu      (SM)
plochy smí ené obytné specifické       (SX)
plochy ob anského vybavení nekomer ní       (OV)
plochy ob anského vybavení komer ní      (OK)
plochy ob anského vybavení sportu      (OS)
plochy ob anského vybavení sportu - motokros      (OS.1)
plochy ob anského vybavení sportu - golf      (OS.7)
plochy ob anského vybavení specifického - rozhledna     (OX.1)
plochy výroby pr myslové         (VP)
plochy výroby drobné a emeslné        (VD)
plochy výroby specifické         (VX)
plochy výroby zem d lské         (VZ)
plochy výroby lesnické         (VL)
plochy smí ené výrobní         (VS)
plochy technické infrastruktury       (TI)
plochy dopravní infrastruktury       (DI)
plochy dopravní infrastruktury eleznic      (DZ)
plochy rekreace hromadné        (RH)
plochy rekreace individuální       (RI)
plochy rekreace zahrádká ských osad      (RZ)
plochy ve ejných prostranství        (PV)
plochy ve ejných prostranství ve ejné zelen      (PZ)
plochy ve ejných prostranství zelen  h bitov      (PH)

Územní plán vymezuje tyto plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území:
plochy smí ené nezastav ného území - krajinná zóna rekrea n  sportovní (S.r)

Zbývající plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území, které p evá n  nejsou upravovány a jsou
zna eny v souladu s funk ním vyu itím dle kultury zapsané v katastrální map :

- plochy zem d lské - orná p da
- plochy zem d lské - trvalý travní porost
- plochy zem d lské - zahrady
- plochy zem d lské - sad
- plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina
- plochy lesní
- plochy t by nerost  - krajinná zóna

A.6.1.2 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v zastav ném území a zastavitelných
plochách

Plochy bydlení vesnického (BV)
zna ka  vyu ití poznámka

(BV) Je ur eno pro nízkopodla ní bydlení v domech vesnického
charakteru (do dvou nadzemních podla í s vyu itelným podkrovím)
s mo ností p stitelského a chovatelského zázemí za ú elem
samozásobení.

P ípustné je zde umis ovat stavby rodinných dom , stavby bydlení
s dopl kovým vyu itím pro maloobchod. Dále stavby pro slu by
slou ící pro vymezenou lokalitu, ve ejné stravování, drobná
ubytovací za ízení, kulturu, sport, zdravotnictví, kolství a drobnou
výrobu.

P ípustné je zde umis ovat samostatn  stojící objekty gará í na
vlastním pozemku pro bydlící v lokalit .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



35                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

35

Plochy bydlení individuálního (BI)
zna ka  vyu ití poznámka

(BI) Je ur eno pro bydlení a umis ují se v n m stavby rodinných dom
 m stského a p ím stského charakteru (do dvou nadzemních

podla í s vyu itelným podkrovím) s mo ným malým podílem
inností vázaných p evá n  k obytné funkci.

P ípustné je zde umis ovat stavby pro maloobchod, ve ejné
stravování, sport, zdravotnictví a slu by slou ící pro vymezenou
lokalitu a dále drobná ubytovací za ízení a kolství.

P ípustné je zde umis ovat samostatn  stojící objekt gará í na
vlastním pozemku pro bydlící v lokalit .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy bydlení m stského (BM)
zna ka  vyu ití poznámka

(BM) Je ur eno pro bydlení m stské ve vícepodla ních domech s mo ným
malým podílem inností vázaných p evá n  k bytovému fondu.

P ípustné je zde umis ovat blokové i bodové stavby bydlení
(dopl kové vyu ití parteru je povoleno). Dále stavby maloobchodu,
slu eb a ve ejného stravování slou ící pro vymezenou lokalitu,
drobných ubytovacích za ízení,  kolství,  sportu,  zdravotnictví a
drobné výroby.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy bydlení specifického (BX)
zna ka  vyu ití poznámka

(BX) Jsou ur eny pro bydlení vesnického typu s mo ností p stitelského a
chovatelského zázemí za ú elem samozásobení, s podílem rekreace
a s dal ími funkcemi: maloobchod, slu by, ve ejné stravování a
ve ejné ubytování, formou rekrea ních chalup.

P ípustné jsou zde dále stavby rodinných dom , rekrea ních
chalup, za ízení slu eb které nenaru ují po adavky na bydlení nad
p ípustnou míru.

P ípustné je zde umis ovat samostatn  stojící objekty gará í na
vlastním pozemku pro bydlící v lokalit .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy v sídle Vý kovice
jsou ur eny pouze pro
bydlení vesnického typu
s vysokým podílem
hospodá ské slo ky.

Nep ípustné jsou ostatní
ú ely vyu ití.

Plochy smí ené obytné vesnického typu (SV)
zna ka vyu ití poznámka

(SV) Je ur eno pro bydlení vesnického typu se st edním podílem
hospodá ské slo ky a dal ími dopl kovými funkcemi: maloobchod,
slu by, ve ejné stravování a ve ejné ubytování a kultura.

P ípustné jsou zde dále stavby rodinných dom , stavby pro
administrativu, zdravotnictví a sociální pé i, sport, za ízení drobné
výroby a slu eb, které neru í bydlení nad p ípustnou míru.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



36                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

36

Plochy smí ené obytné specifické (SX)
zna ka vyu ití poznámka

(SX) Je ur eno pro bydlení vesnického typu se st edním podílem hospodá ské
slo ky a dal ími dopl kovými funkcemi: maloobchod, slu by, ve ejné
stravování a ve ejné ubytování a kultura.

P ípustné jsou zde dále stavby rodinných dom , stavby pro
administrativu, sport, za ízení drobné výroby a slu eb, které neru í
bydlení nad p ípustnou míru.

Plochy jsou podmíne n  p ípustné pro zástavbu v p ípad  vlastních
protihlukových opat ení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy smí ené obytné m stského typu (SM)
zna ka vyu ití poznámka

(SM) Je ur eno pro maloobchod, slu by, ve ejné stravování a ve ejné
ubytování, kulturu, láze ství a bydlení m stského typu.

P ípustné jsou zde stavby bytových a rodinných dom   m stského a
p ím stského charakteru, stavby láze ských objekt , stavby pro
administrativu, zdravotnictví a sociální pé i, a stavby pro sport,
rozhledny, za ízení drobné výroby a slu eb, které neru í bydlení nad
p ípustnou míru.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ob anského vybavení nekomer ní (OV)
zna ka vyu ití poznámka

(OV) Je ur eno pro administrativu, ve ejnou správu, kolství.

P ípustné jsou stavby pro ve ejné stravování, slu by, kulturu,
sport,  zdravotnictví a sociální pé i, po ty, archivy, policii, v du a
výzkum, hasi ské záchranné sbory.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ob anského vybavení komer ní (OK)
zna ka vyu ití poznámka

(OK) Jsou ur eny pro plochy komer ní vybavenosti, obchod a slu by.

Z hlediska vyu ití jsou p ípustné aktivity skladovacích areál ,
výzkumná za ízení, datové archivy, sklady a komer ní za ízení
prodejní (nákupní centra).

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ob anského vybavení sportu (OS)
zna ka vyu ití poznámka

(OS) Je ur eno pro sport  innosti spojené s aktivní i pasivní regenerací
lidského organismu ve sportovních za ízeních.

P ípustné je zde umis ovat stavby pro sport, klubovny,  h i t ,
sportovní haly, stadiony, bazény, st elnice. Dále stavby pro ve ejné
stravování a slu by pro vymezenou lokalitu.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



37                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

37

Plochy ob anského vybavení sportu  motokros (OS.1)
zna ka vyu ití poznámka

(OS.1) Tato plocha je vymezena pro motokros.

P ípustné je zde umis ovat klubovny, technické zázemí a slu by
spojené se sportovními aktivitami.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ob anského vybavení sportu  golf  (OS.7)
zna ka vyu ití poznámka

(OS.7) Tato plocha je vymezena pouze pro golfovou klubovnu a nezbytné
zastav né plochy technického zázemí golfových h i .

P ípustné je zde umis ovat stavby pro slu by spojené s golfovými
aktivitami.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ob anského vybavení specifického  rozhledna (OX.1)
zna ka vyu ití poznámka

(OX.1) Je ur eno pro rozhledny.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy výroby pr myslové (VP)
zna ka vyu ití poznámka

(VP) Je ur eno pro plochy za ízení pr myslové výroby, sklad  a
ostatních výrobních odv tví s mo ností komer ních aktivit
(velkoplo ný prodej  nákupní centra), areály více firem s výrobní
a skladovací funkcí.

Z hlediska vyu ití jsou p ípustné montá ní a skladovací areály,
strojírenská, stavební, elektrotechnická, textilní, polygrafická,
d evozpracující, potraviná ská výroba a administrativa.  V lokalit
je mo no z ídit byt správce za ízení.
Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy výroby drobné a emeslné (VD)
zna ka vyu ití poznámka

(VD) Jsou ur eny pro drobnou výrobu v etn  výrobních i nevýrobních
slu eb, servisní provozy a sklady  p evá n  v objektech drobných
m ítek.

P ípustné jsou zde stavby pro administrativu, správu, v du a
výzkum, ve ejné stravování, maloobchod, ve ejné erpací stanice
pohonných hmot, areál po ární stanice, kompostárny, areál
technických slu eb a byt správce (majitele) za ízení.

Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



38                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

38

Plochy výroby specifické (VX)
zna ka vyu ití poznámka

(VX) Jsou ur eny pro plochy za ízení zem d lské a drobné výroby,
sklad .

P ípustné jsou zde stavby pro ivo i nou i rostlinnou výrobu, pro
pr myslovou i drobnou výrobu, servisní provozy a sklady, pro
fotovoltaické elektrárny, administrativu, správu, v du a výzkum,
ve ejné stravování, areál po ární stanice, areál technických slu eb
a byt správce (majitele)  za ízení.

Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy výroby zem d lské (VZ)
zna ka vyu ití poznámka

(VZ) Jsou ur eny pro plochy za ízení zem d lské výroby, drobné
výroby, výrobní i nevýrobní slu by a sklady.

P ípustné jsou zde stavby pro ivo i nou i rostlinnou výrobu,
administrativu, správu, v du a výzkum, ve ejné stravování, ve ejné
erpací stanice pohonných hmot, areál po ární stanice, areál

technických slu eb a byt správce (majitele) za ízení.

Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy výroby lesnické (VL)
zna ka vyu ití poznámka

(VL) Jsou ur eny pro plochy pro výrobní innost a skladování v lesnictví.

P ípustné jsou zde stavby a za ízení pro lesnickou výrobu (dílny,
sklady), výrobní i nevýrobní slu by, administrativu, správu, v du a
výzkum, ve ejné stravování, areál technických slu eb a byt správce
(majitele)  za ízení.

Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy smí ené výrobní (VS)
zna ka vyu ití poznámka
(VS) Jsou ur eny pro agroturistiku, drobnou výrobu a sklady.

P ípustné jsou zde stavby pro agroturistiku, pro fotovoltaické
elektrárny, pro drobnou výrobu, servisní provozy a sklady,
administrativu, správu, v du a výzkum, ve ejné stravování a byt
správce (majitele)  za ízení.

Negativní ú inky a vlivy z provozování staveb a za ízení zhor ující
kvalitu ivotního prost edí nad p ípustnou míru se nesm jí projevit
mimo hranice vymezené lokality.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



39                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

39

Plochy technické infrastruktury (TI)
zna ka vyu ití poznámka

(TI) Je ur eno pro technickou obsluhu území s nároky na plochu.

P ípustné jsou stavby a areály pro vodovody, kanalizace,
elektroroza ízení, plyn, teplo, spoje, RR vysíla e, produktovody,
p ípadn  pro spole ná za ízení  kolektory.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy dopravní infrastruktury (DI)
zna ka vyu ití poznámka

(DI) Jsou ur eny pro dopravní obslu ná za ízení a koridory pro
dopravní silni ní sí .

P ípustné jsou stavby pro dopravu, parkovi t , gará e, p ekladi t ,
ve ejná prostranství, p í komunikace, cyklistické stezky, vozovny,
opravny a areály dopravních závod .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy dopravní infrastruktury eleznic (DZ)
zna ka vyu ití poznámka

(DZ) Je ur eno pro dopravní obslu ná za ízení a koridory pro eleznici,
nádra í.

P ípustné jsou stavby pro elezni ní dopravu, vlaková nádra í a
zastávky, vlakové vozovny a opravny a areály elezni ních závod .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy rekreace hromadné (RH)
zna ka vyu ití poznámka

(RH) Tato plocha je vymezena pouze pro koupali t  a související
vybavenost.

P ípustné je zde umis ovat tábo i t  a související vybavenost.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy rekreace individuální (RI)
zna ka vyu ití poznámka

(RI) Je ur eno pro rekreaci individuální.

P ípustné je zde umis ovat objekty individuální rekreace
v urbanizovaných plochách,  chatové lokality (osady).

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



40                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

40

Plochy rekreace zahrádká ských osad (RZ)
zna ka vyu ití poznámka

(RZ) Jsou ur eny pro plochy zahrádká ských osad.

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat pouze zahrádká ské
chaty se zastav nou plochou v etn  verand, vstup  a podsklepených
teras maximáln  25 m2 a dopl kové vybavení slou ící pro obsluhu
vymezené lokality za p edpokladu, dodr ení pro plochu
charakterického vysokého podílu zelen .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ve ejných prostranství (PV)
zna ka vyu ití poznámka

(PV) Jsou ur eny pro plochy ve ejných prostranství - jsou tu prostory
p ístupné ka dému bez omezení, tedy slou ící obecnímu u ívání a
to bez ohledu na vlastnictví k tomuto prostoru.

P ípustné jsou zde zele , parky a dále zpevn né plochy nám stí,
chodník , komunikací, parkovi , stavby podloubí, nadchod ,
podchod , kolonád, dopl kového vybavení a drobný mobiliá .

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ve ejných prostranství zelen  sídelní (PZ)
zna ka vyu ití poznámka

(PZ) Je ur eno pro nezastavitelné plochy sídelní zelen  v etn  vodních
ploch s funkcí okrasnou a relaxa ní.

P ípustné je parková vybavenost (mobiliá , drobná architektura) a
dopl kové vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy ve ejných prostranství zelen  h bitov  (PH)
zna ka vyu ití poznámka

(PH) Jsou ur eny pro plochy zelen  h bitov   ve ejná a vyhrazená
poh ebi t .

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby márnic a
dopl kových vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



41                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

41

A.6.1.3 Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území

Plochy smí ené nezastav ného území - krajinná zóna rekrea n  sportovní (S.r)
zna ka vyu ití poznámka

(S.r) Jsou nezastavitelné plochy pro rekreaci nepobytovou

krajinná zóna pro nepobytovou rekreaci a relaxaci se sezónním
vyu itím. Jedná se o golfová h i t , slune ní louky, piknikové louky,
plochy pro volnou jízdu na koních, areály zdraví, nau né stezky.

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy zem d lské - orná p da
zna ka  charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro pozemky zem d lského p dního fondu  p evá n
pro ornou p du.

V rámci zem d lského p dního fondu jsou p ípustné zm ny druhu
pozemku (kultury).

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy zem d lské - trvalý travní porost
zna ka  charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro pozemky zem d lského p dního fondu  p evá n
pro trvalý travní porost.

V rámci zem d lského p dního fondu jsou p ípustné zm ny druhu
pozemku (kultury).

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy zem d lské - zahrady
lokalita  charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro pozemky zem d lského p dního fondu  p evá n
pro zahrady.

V rámci zem d lského p dního fondu jsou p ípustné zm ny druhu
pozemku (kultury).

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.



42                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

42

Plochy zem d lské - sad
lokalita  charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro pozemky zem d lského p dního fondu  p evá n
pro sady.

V rámci zem d lského p dního fondu jsou p ípustné zm ny druhu
pozemku (kultury).

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy vodní a vodohospodá ské - vodote , vodní plocha, mok ina
zna ka charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro plochy vodní a vodohospodá ské zahrnují pozemky
vodních ploch (vodních nádr í, rybník , p ehrad), vodních tok ,
(vodote í, potok , ek) a mok in.

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy lesní
zna ka charakteristika poznámka

Jsou ur eny k pln ní funkcí lesa.

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití.

Plochy t by nerost  - krajinná zóna
lokalita  charakteristika poznámka

Jsou ur eny pro pozemky p írodních ploch  jedná se o krajinnou
zónu ur enou k ochran  nerostných zdroj .

Na t chto plochách je p ípustné umis ovat stavby dopl kových
vybavení.

Nep ípustné jsou ostatní ú ely vyu ití a budování nových staveb.

Plochy s rozdílným zp sobem vyu ití v nezastav ném území
Nezastav ným územím se rozumí území, která nelze zastav t v bec, nebo která lze zastav t výjime n  a za

zvlá tních podmínek stanovených pro takový ú el obecn  závaznými právními p edpisy nebo územn  plánovací
dokumentací.

V nezastav ných územích není dovoleno umis ovat stavby s výjimkou dopl kového vybavení, které je ur eno
pro funk ní vyu ití t chto ploch s rozdílným zp sobem vyu ití a dále staveb drah a na dráze, pozemních
komunikací, liniových staveb technického vybavení v etn  p íslu ných stanic (trafostanice, regula ní stanice, erpací
stanice kanalizace, stabiliza ních nádr í, ko enových istíren apod.), meliorací zem d lské a lesní p dy a úprav
vodních tok .



43                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

43

A.6.1.4 Definice n kterých pou itých pojm
a) Drobnou výrobou se rozumí objekty výrobního za ízení malého rozsahu co do zastav ní pozemku, po tu

zam stnanc  a objemu p epravy. V územích BM, BV, SM a SV je objekt drobné výroby za ízení, jeho
plocha celkem ve v ech podla ích nep esahuje 150 m2.

b) Slu by - Slu bami se rozumí stavby a za ízení nevýrobního charakteru, jejich  zastav ná plocha
nep esahuje 400 m2.

c) Drobné ubytovací za ízení je penzion o maximální kapacit  20 l ek.

d) Ve ejné ubytování - Ve ejným ubytováním se rozumí stavby pro p echodné ubytování se souvisejícími
slu bami v hotelech, motelech a v penzionech, s výjimkou ubytování ve stanových a chatových táborech a v
autokempech.

e) Administrativa - Administrativou se rozumí objekty pro nevýrobní slu by administrativního charakteru
poskytované obyvatel m a náv t vník m, v etn  administrativy správní, jeho  zastav ná plocha
nep esahuje 400 m2 a s parkováním na vlastním pozemku.V územích VP, VL, VZ, VX a VS není max.
zastav ná plocha omezená.

f) Dopl kové vybavení - Dopl kovým vybavením se rozumí stavby a za ízení, které slou í jako dopln k pro
vyu ití hlavní funkce vymezené lokality, jako nap . WC, altány, d tská h i t , vyhlídky, pomníky, márnice,
ly a ské vleky apod. ( je umo n no ve v ech plochách ).

g) Altán je stavba dopl kového vybavení, která slou í pouze k ochran  osob p ed pov trnostními vlivy.

h) Areál je ást pozemku, pozemek, nebo soubor pozemk  slou ící jednomu funk nímu vyu ití. Do ploch
areálu se zahrnují plochy dot ené stávajícími i navr enými stavbami bez pozemk  dot ených pouze
in enýrskými sít mi. Není nutno vlastnictví v ech pozemk  v areálu. U samostatn  stojících objekt
v území bez podrobn j ího rozd lení katastrálních hranic pozemk  mezi objekty (nap . sídli t ), je areálem
celé území nále ející ke spole nému pozemku.

i) Nákupním centrem se rozumí obchodní za ízení, objekt s celkovou zastav nou plochou nad 200 m2 nebo
s nezbytnými parkovacími plochami nad 20 míst.

j) Maloobchodem se rozumí obchodní za ízení, objekt, které slou í k obchodu s max. zastav nou plochou 200
m2 v etn  provozn  souvisejících za ízení (s výjimkou tr i  a erpacích stanic). V p ípad  umíst ní
obchodního za ízení v ásti objektu se jedná o za ízení, které slou í k obchodu s max. celkovou plochou
200m2 ve v ech podla ích v etn  provozn  souvisejících za ízení (s výjimkou tr i  a erpacích stanic).

Tr i t m se rozumí obchodní za ízení, jednopodla ní objekt, který má formu stánkového prodeje se
sdru eným sociálním za ízením, nebo seskupení více ne  3 stánk , kde jednotlivé obchodní prostory nejsou
trvale uzav ené.

k) P ípustnou mírou se rozumí hranice standard  ur ené m stysn  platnými p edpisy (jako nap . hygienické
normy, ob anský zákoník apod.).

l) Bytem správce (majitele) se rozumí byt, který je sou ástí objektu slou ícího p edepsané funkci, který
zaujímá max. 40% tohoto objektu, av ak do max. 150 m2 celkové plochy bytu.

A.6.2. Regulace ploch s rozdílným zp sobem vyu ití území
Na pozemcích, v za ízeních a objektech je mo no dále provozovat stávající funkce, i kdy  nejsou v souladu s

po adavky této závazné ásti, pokud nebudou negativn  ovliv ovat základní funkci území nebo plochy nad
p ípustnou míru a nejsou vyvolány d vody pro opat ení podle zákona.

Stavby a za ízení umis ovat (to znamená povolovat novostavby, zm ny staveb a povolovat zm ny jejich
u ívání) a rozhodovat o zm n  vyu ití území je mo no jen v souladu s po adavky této textové ásti.

V p ípad  stavební úpravy objektu (stavby), který není v souladu s navr enou charakteristikou plochy
s rozdílným zp sobem vyu ití, je p ípustné m nit v ásti stavby ú el u ívání (roz i ovat, zmen ovat), a také
dopl ovat chyb jící za ízení pro zaji t ní stávajícího provozu budovy a to pouze ve stávajícím u ívání (funkci)
objektu.



44                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

44

V p ípad  stavební úpravy objektu (stavby), který svou stávající velikostí není v souladu s platnými regulativy,
není nutno dodr et max. procento zastav ní pozemku, min. procento ozelen ní pozemku a max. podla nost, ale
stavební úprava nesmí regulativy prostorového vyu ití dále zhor it.

Umis ování za ízení technické a dopravní infrastruktury, slou ících pro obsluhu jednotlivých ploch
s rozdílným zp sobem vyu ití, je p ípustné, pokud p ípadné ne ádoucí vlivy na základní funkci nep ekro í
p ípustnou míru.

Umis ování parkovi  a odstavných míst pro osobní vozidla, která slou í pro obsluhu ploch s rozdílným
zp sobem vyu ití,  je p ípustné, pokud p ípadné ne ádoucí vlivy na základní funkci nep ekro í p ípustnou míru.

Ve v ech zastav ných územích a zastavitelných plochách je p ípustné umis ovat:

a) komunikace vozidlové slou ící pro obsluhu tohoto území a plochy p ího provozu

b) zele

c) liniové stavby technické infrastruktury v etn  p íslu ných stanic (trafostanice, regula ní stanice, erpací
stanice kanalizace apod.)

A.6.3. Regulace prostorového vyu ití území

Objekty je mo no stav t, p istavovat a nastavovat jen v takovém objemu a hmot , aby nebyla naru ena
urbanistická hmotová struktura okolí.

Jednotlivé ve ejné spole ensky významné objekty ( ím  se rozumí pouze radnice, kostel, vyhlídková v )
mohou být vy í ne  je stanoveno regulativy (= max. podla nost) o t chto p ípadech rozhoduje stavební ú ad.

Jednotlivé dominantní ásti staveb ( ím  se rozumí pouze ást pr elí nebo náro í v pr hledech) mohou být
vy í ne  je stanoveno regulativy (= max. podla nost). Dále mohou být jednotlivé ásti staveb vy í ne  je stanoveno
regulativy (= max. podla nost) v p ípad  návaznosti (p ístavby) na tít sousedního objektu. O mo nosti takových
zvý ení rozhoduje - s p ihlédnutím k místním podmínkám a ke ka dému jednotlivému p ípadu zvlá  - stavební
ú ad.

Po adovaný po et odstavných a parkovacích stání musí být zaji t n prioritn  v rámci vlastního území
(pozemku) stavby.

A.6.4. Regulativy prostorového vyu ití

Pro regulaci prostorového vyu ití území jsou stanoveny tyto regulativy prostorového vyu ití území:

a) maximální procento zastav ní pozemku - udává maximální procentní podíl zastav né plochy v ech
objekt  k celkové plo e pozemku nebo pozemk  areálu.

b) minimální procento ozelen ní pozemku - udává minimální procentní podíl nezpevn ných ploch zelen
k celkové plo e pozemku nebo pozemk  areálu.

c) maximální podla nost - udává maximální po et nadzemních podla í objektu, p i em  vý ka podla í je
stanovena max. 4,2 m. Stavby s vy í konstruk ní vý kou nesmí svým sou tem konstruk ních vý ek
p ekro it násobek maximální posuzované konstruk ní vý ky a po tu nadzemních podla í.



45                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

45

Pro ú ely stanovení maximálního procenta zastav ní a minimálního procenta ozelen ní pozemku ur eného
pro výstavbu se rozli uje:

a) zastav ná ást pozemku
b) ozelen ná ást pozemku
c) ostatní nezastav ná ást pozemku (nap . zpevn ná plocha, odstavné stání, vodní plocha, manipula ní

plocha atd.)

Pro jednotlivé druhy území se stanoví:

Plochy   Maximální %  Minimální %  Maximální
s rozdílným  zastav ní  ozelen ní  podla nost
zp sobem vyu ití pozemku  pozemku
BV   30   60   2+p
BI   40   60   2+p
BM   50   40   4+p
BX   30   60   2+p

SV   40   50   2+p
SX   40   50   2+p
SM   60   30   4+p

OK   40   40   2+p
OS    20    60    2
OS.1   10   60   1
OS.7   40   50   1+p
OV   40   40   3+p
OX.1   90   10   dle pot eby

TI   60   10   2+p

DI   100   0   1+p
DZ   100   0   1+p

VD    70    30    2
VL    60    30    2
VP    80    20    3
VZ    70    20    2
VX    70    30    2
VS    70    30    2

RH   20   70   1+p
RI   20   70   2+p
RZ   10   90   1+p

PV   90   10   1+p
PZ   10   90   1+p
PH   10   90   1+p

P i posuzování procenta ozelen ní pozemku je mo né realizovat max. 1/3 ozelen ných ploch jako sou ást
objektu (nap . st e ní zahrada atd.).

V p ípad , e území, kde je povolena maximální podla nost 2 a více, bude zastav no halovým objektem,
nahrazuje se p vodní podla nost pouze vý kovým parametrem, který ur uje maximální vý ku celého objektu do
13m.



46                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

46

A.7. Vymezení ve ejn  prosp ných staveb, ve ejn  prosp ných opat ení,
staveb a opat ení k zaji t ní obrany a bezpe nosti státu a ploch pro
asanaci, pro které lze práva k pozemk m a stavbám vyvlastnit
Ve ejn  prosp né stavby, ve ejn  prosp ná opat ení, stavby a opat ení k zaji t ní obrany a bezpe nosti státu

a plochy pro asanaci vymezuje územní plán v grafické p íloze A.5.  Výkres ve ejn  prosp ných staveb, opat ení a
asanací.

Vysv tlivky:  W-  mo no uplatnit vyvlastn ní i p edkupní právo.
  V-  mo no uplatnit vyvlastn ní

P-  mo no uplatnit p edkupní právo

A.7.1. Vymezení ploch ve ejn  prosp ných staveb
Jako plochy ve ejn  prosp ných staveb jsou v územním plánu vymezeny tyto plochy:

A.7.1.1 Doprava
W-D.1. P elo ka silnice I/21, v etn  souvisejících k i ovatek a napojení na stávající komunikace
W-D.2. P elo ka eleznice, v etn  souvisejících k i ovatek a napojení na stávající komunikace
W-D.3. P elo ka silnice II/201, v etn  souvisejících k i ovatek a napojení na stávající komunikace
W-D.4. elezni ní nádra í v Chodové Plané
W-D.5. Parkovací plocha u elezni ní nádra í v Chodové Plané
W-D.6. Ú elová komunikace u elezni ní nádra í v Chodové Plané, v etn  souvisejících k i ovatek
W-D.7. Obslu ná komunikace k elezni nímu nádra í v Chodové Plané, v etn  souvisejících k i ovatek
W-D.8. Ú elová komunikace k OV v Chodové Plané, v etn  souvisejících k i ovatek
W-D.9. Obslu ná komunikace v severozápadní ásti Chodové Plané, v etn  souvisejících k i ovatek
W-D.10. Parkovací plocha u sportovního areálu v Chodové Plané
W-D.11. Obslu ná komunikace ve východní ásti Chodové Plané, v etn  souvisejících k i ovatek
W-D.12. Cyklistická trasa
W-D.13. Turistická trasa
W-D.14. Trolejbusová trasa
W-D.15. Ú elová komunikace k rozhledn  Vý kov, v etn  souvisejících k i ovatek

A.7.1.2 Technické vybavení Kanalizace
W-KA.1.  istírna odpadních vod - Chodová Planá
W-KA.2.  Kanalizace jednotná - Chodová Planá
W-KA.3.  Kanalizace spla ková - Chodová Planá
W-KA.4.  Kanalizace de ová - Chodová Planá
W-KA.5.  istírna odpadních vod - Vý kov
W-KA.6.  Kanalizace spla ková - Vý kov
W-KA.7.  Kanalizace de ová - Vý kov
W-KA.8.  istírna odpadních vod - Michalovy Hory
W-KA.9.  Kanalizace spla ková - Michalovy Hory
W-KA.10.  Kanalizace de ová - Michalovy Hory
W-KA.11.  istírna odpadních vod - Bon nov
W-KA.12.  Kanalizace spla ková - Bon nov
W-KA.13.  Kanalizace de ová - Bon nov
W-KA.14.  istírna odpadních vod - Hostí kov
W-KA.15.  Kanalizace spla ková - Hostí kov
W-KA.16.  Kanalizace de ová - Hostí kov
W-KA.17.  istírna odpadních vod - Domaslavi ky
W-KA.18.  Kanalizace spla ková - Domaslavi ky
W-KA.19.  Kanalizace de ová - Domaslavi ky
W-KA.20.  istírna odpadních vod - Pístov
W-KA.21.  Kanalizace spla ková - Pístov
W-KA.22.  Kanalizace de ová - Pístov
W-KA.23.  istírna odpadních vod - Holubín
W-KA.24.  Kanalizace spla ková - Holubín
W-KA.25.  Kanalizace de ová - Holubín



47                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

47

A.7.1.3 Technické vybavení Vodovod
W-VO.1. Vodovod - Chodová Planá
W-VO.2. Vodovodní p ivad  - Chodová Planá - Michalovy Hory
W-VO.3.  Vodovod - Vý kov
W-VO.4.  Vodovod - Michalovy Hory
W-VO.5.  Vodovod - Bon nov

A.7.1.4  Technické vybavení El.energie
W-El.1. Vedení VN kabelové v etn  trafostanic - Chodová Planá
W-El.2. Vedení VN v etn  trafostanic - Michalovy Hory
W-El.3. Trafostanice - Vý kovice
W-El.4. Trafostanice  Domaslavi ky

A.7.1.5 Technické vybavení Plynovod
W-PL.1. STL plynovod - Chodová Planá
W-PL.2. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Vý kov
W-PL.3. STL plynovod - Vý kov
W-PL.4. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Michalovy Hory
W-PL.5. STL plynovod - Michalovy Hory
W-PL.6. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Bon nov
W-PL.7. STL plynovod - Bon nov
W-PL.8. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Hostí kov
W-PL.9. STL plynovod - Hostí kov
W-PL.10. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Domaslavi ky
W-PL.11. STL plynovod - Domaslavi ky
W-PL.12. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Holubín
W-PL.13. STL plynovod - Holubín
W-PL.14. VTL plynovod v etn  regula ní stanice - Dolní Kramolín
W-PL.15. STL plynovod - Dolní Kramolín

A.7.1.6 Technické vybavení  Vodní plochy
W-V.1.  Vodní plocha v severozápadní ásti Chodové Plané
W-V.2.  Dva rybníky jihovýchodn  od Chodové Plané

zna ka název pozemky katastrální
území

p edkupní
právo pro

W-D.1. P elo ka silnice I/21, v etn
souvisejících k i ovatek a
napojení na stávající
komunikace

251/1, 1502/1, 1569/1, 1569/2, 1585/1, 1585/2,
1585/3, 1585/4, 1587/1, 1587/4, 1760/1, 1760/2,
1760/3, 1760/4, 1760/5, 1765, 1770/1, 1771/1,
1771/16, 1771/18, 1771/19, 1771/24, 1771/28,
1772/3, 1826/2, 1826/4, 1826/5, 1826/7, 1826/8,
1836/1, 1836/5, 1836/7, 1836/8, 1836/10, 1836/6,
1953/1, 1959/1, 2184/1, 2184/3, 2229/3, 2302/20,
2302/23, 2302/36, 2302/41, 2325/1, 2325/2, 2325/3,
2421/2, 2421/22, 2421/23, 2421/26, 2693/13, 2692,
2693/21, 2693/20, 2745/1, 3151/3, 3250/1, 3250/25,
3250/26, 3250/27, 3250/31, 3456/11,3480/4, 3481/6,
St.p. 304, 528, 591,

Chodová Planá Stát R

36/1, 260/2, 277/1, 277/2, 279, 283, 285, 286/1,
286/2, 287/1, 287/4, 288/1, 292/1, 295/1, 335/3, 336,
375/1, 375/2, 375/3, 375/13, 375/14, 375/17, 391/2,
391/3, 396, 401/1, 401/2, 407, 408, 410, 415/2, 415/3,
448/1, 448/2, 765/8, 766/1, 1233/2, 1242/3, 1440,
1469/3,  1502/1, 1771/5, 1771/6, 1806/2, 1826/1,
1826/2, 1826/3, 1826/5, 1826/6, 1826/7, 1826/11,
1826/12, 1826/151836/4,, 1836/8, 1836/9, 1837/2,
1837/3, 1837/4, 1853/2, 1853/4, 1856, 1857/1,
1953/1, 1953/2, 3417/2, 3419/2, 3456/8, St.p. 260/5,
287, 519, 520, 521, 522, 523, 524, 525, 636, 637,

Chodová Planá

277/1, 277/2,
St.p. 39,

Dolní
Kramolín

W-D.2. P elo ka eleznice, v etn
souvisejících k i ovatek a
napojení na stávající
komunikace

424, 425, 426/1, 426/3, 427/1, 427/2, Holubín

Stát R



48                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

48

W-D.3. P elo ka silnice II/201, v etn
souvisejících k i ovatek a
napojení na stávající
komunikace

151/1, 209/13, 251/3, 267, 268, 292/1, 292/2, 295/1,
295/2, 295/4, 408, 448/1, 495, 634/1, 634/4, 634/5,
3456/2, 3456/10,

Chodová Planá Stát R

W-D.4. elezni ní nádra í v Chodové
Plané

336, Chodová Planá Stát R

W-D.5. Parkovací plocha u elezni ní
nádra í v Chodové Plané

336, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.6. Ú elová komunikace u
elezni ní nádra í v Chodové

Plané, v etn  souvisejících
k i ovatek

295/2,  402/5, 402/6, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.7. Obslu ná komunikace k
elezni nímu nádra í v Chodové

Plané, v etn  souvisejících
k i ovatek

3456/2, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.8. Ú elová komunikace k OV v
Chodové Plané, v etn
souvisejících k i ovatek

495, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.9. Obslu ná komunikace v
severozápadní ásti Chodové
Plané, v etn  souvisejících
k i ovatek

3456/2, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.10. Parkovací plocha u sportovního
areálu v Chodové Plané

1345/1, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.11. Obslu ná komunikace ve
východní ásti Chodové Plané,
v etn  souvisejících k i ovatek

3380/2,  3380/4, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-D.12. Cyklistická trasa 84/1, 292/2, 295/2, 295/4, 3410/2, 3410/13, 3414/1,
3414/2, 3414/3, 3414/4, 3414/11, 3414/12, 3415/1,
3415/11, 3415/12, 3415/13, 3438/1, 3438/2, 3456/2,
3456/10, 3479/1,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

84/1, 3410/1, 3414/1, 3479/1, 3479/3, Chodová Planá
1296, Vý kov u

Chodové Plané
912/4, 912/14, 913/1, 913/3, 913/24, 913/25, 913/32,
929, 933, 937/7,

Michalovy
Hory

737/5, 737/8, 737/9, 2029/9, 2039/1, 2047/1, 2047/2,
2100,

Bon nov

518, 839/1, 859, 861/1, 864, 877/1, 877/2, 877/3,
877/4, 877/5, 877/6, 878, 895,

Vý kovice u
Michalových
Hor

W-D.13. Turistická trasa

321/3, 475, Pístov

M stys
Chodová Planá

209/13, 3414/1, 3414/6, 3415/1, 3415/11, 3415/12,
3415/13, 3459/1, 3459/2,

Chodová Planá

272/3, 282/1,  283, 307, Dolní
Kramolín

W-D.14. Trolejbusová trasa

428/1, Holubín

M stys
Chodová Planá

W-D.15. Ú elová komunikace
k rozhledn  Vý kov, v etn
souvisejících k i ovatek

1/1, 9/4, 1018/1, 1018/5, 1018/6, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-KA.1. istírna odpadních vod -
Chodová Planá

375/1, 375/3, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-KA.2. Kanalizace jednotná - Chodová
Planá

209/13, 3466/1, 2693/10, 3414/1, 3456/1,  3456/2,
3459/1, 3459/2, 3478/1, 3478/5, 3479/1, 3479/2,
3479/3, 3480/2,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-KA.3. Kanalizace spla ková - Chodová
Planá

326/3, 336, 375/1,  401/2, 402/6, 3415/11, 3416/1,
3417/2, 3419/2, 3456/2,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-KA.4. Kanalizace de ová - Chodová
Planá

326/3, 336, 375/1, 396, 398, 401/2, 402/6, 3415/11,
3416/1, 3417/2, 3419/2, 3456/2,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-KA.5. istírna odpadních vod -
Vý kov

63/2, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-KA.6. Kanalizace spla ková - Vý kov 63/1, 63/2, 1271/1, 1271/14, 1271/15, 1273, 1296,  Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá



49                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

49

W-KA.7. Kanalizace de ová - Vý kov 63/1, 63/2, 184/2, 184/3, 1271/1, 1271/14, 1271/15,
1273, 1296,

Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-KA.8. istírna odpadních vod -
Michalovy Hory

729/1, 737/1, 737/2, 737/6, Bon nov M stys
Chodová Planá

639/1, 912/14, 912/4, 913/1, 913/2, 913/13, 913/14,
913/20, 913/24, 913/25, 913/32, 914/1, 914/8, 919/3,
921/3, 921/4, 929, 933, 936, 937/7,

Michalovy
Hory

W-KA.9. Kanalizace spla ková -
Michalovy Hory

729/1, 737/1, 737/2, 737/3, 737/5, 737/6, 737/9,
2047/2, 2100,

Bon nov

M stys
Chodová Planá

639/1, 912/4, 912/14, 913/1, 913/2, 913/13, 913/14,
913/20, 913/24, 913/25, 913/32, 914/1, 914/8, 919/3,
921/3, 921/4, 929, 933, 936, 937/7,

Michalovy
Hory

W-KA.10. Kanalizace de ová - Michalovy
Hory

729/1, 737/1, 737/2, Bon nov

M stys
Chodová Planá

W-KA.11. istírna odpadních vod -
Bon nov

41/1,
St.p. 41,

Bon nov M stys
Chodová Planá

W-KA.12. Kanalizace spla ková - Bon nov 41/1, 2029/1, 2029/9, 2039/1, 2049/1,
St.p. 41,

Bon nov M stys
Chodová Planá

W-KA.13. Kanalizace de ová - Bon nov 41/1, 1222/2, 1225, 2029/1, 2029/9, 2039/1, 2049/1,
963, 988, 1211,

Bon nov M stys
Chodová Planá

W-KA.14. istírna odpadních vod -
Hostí kov

2106,
St.p. 1,

Hostí kov M stys
Chodová Planá

W-KA.15. Kanalizace spla ková -
Hostí kov

15, 2046/1, 2046/2, 2046/3, 2106,
St.p. 1,

Hostí kov M stys
Chodová Planá

W-KA.16. Kanalizace de ová - Hostí kov 15, 1332, 2046/1, 2046/2, 2046/3, 2106,
St.p. 1,

Hostí kov M stys
Chodová Planá

W-KA.17. istírna odpadních vod -
Domaslavi ky

745/3, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-KA.18. Kanalizace spla ková -
Domaslavi ky

745/3,  969/1, 969/3, 984/1, 1008/1, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-KA.19. Kanalizace de ová -
Domaslavi ky

745/3, 969/1, 969/3, 984/1, 1008/1, 1033, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-KA.20. istírna odpadních vod - Pístov 422/1, Pístov M stys
Chodová Planá

W-KA.21. Kanalizace spla ková - Pístov 422/1, 435/1, 435/3, 435/7, 435/8, 438/1, 460, 481,
482/1,

Pístov M stys
Chodová Planá

W-KA.22. Kanalizace de ová - Pístov 422/1, 424, 435/1, 435/3, 435/7, 435/8, 438/1, 460,
481, 482/1,

Pístov M stys
Chodová Planá

W-KA.23. istírna odpadních vod -
Holubín

269/1, Holubín M stys
Chodová Planá

W-KA.24. Kanalizace spla ková - Holubín 269/1, 436/3, 437/1, 439/18, 448/1, 448/22, 448/29,  Holubín M stys
Chodová Planá

W-KA.25. Kanalizace de ová - Holubín 269/1, 436/3, 437/1, 439/18, 448/1, 448/22, 448/29, Holubín M stys
Chodová Planá

W-VO.1. Vodovod - Chodová Planá 209/1, 209/13, 326/3, 3414/6, 3414/1, 3414/11,
3414/12, 3415/1, 3415/5, 3415/12, 3415/13, 3416/1,
3459/1, 3459/2, 3466/1, 3478/5, 3479/1, 3480/2,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

2741, 2745/1, 2745/16, 2907/4, 2907/5, 3033/1,
3033/12, 3071, 3250/1, 3282/1, 3328/3, 3328/4,
3479/1, 3479/3,

Chodová Planá

58, 258, 277/1, 277/2, 1110/1, 1110/2, 1271/2, 1296,
1318,
St.p. 16/1,

Vý kov u
Chodové Plané

W-VO.2. Vodovodní p ivad  - Chodová
Planá - Michalovy Hory

573/5, 582/2, 931, Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá

W-VO.3. Vodovod - Vý kov 1110/1, 1271/2, 1296, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-VO.4. Vodovod - Michalovy Hory 912/4, 912/14, 921/4, 929, Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá

W-VO.5. Vodovod - Bon nov 2029/1, 2029/9, Bon nov M stys
Chodová Planá

W-El.1. Vedení VN kabelové v etn
trafostanic - Chodová Planá

1950/1, 1502/1,  3456/1, 3456/15, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-El.2. Vedení VN v etn  trafostanic -
Michalovy Hory

621/1, 625/1, 630, 632/1, 635/1, 635/2, 637, 638/1,
639/1, 640, 644, 753/1, 780/1, 807, 810, 811, 929,

Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá



50                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

50

W-El.3. Trafostanice - Vý kovice 14, Vý kovice u
Michalových
Hor

M stys
Chodová Planá

W-El.4. Trafostanice - Domaslavi ky 668/2, 668/3, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-PL.1. STL plynovod - Chodová Planá 45/3, 54/5, 326/3, 2693/10, 3413/3, 3414/1, 3414/6,
3414/7, 3415/1, 3415/11, 3415/13, 3459/1, 3459/2,
3466/1, 3478/1, 3478/5, 3480/2,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-PL.2. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Vý kov

80/1, 168/1, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-PL.3. STL plynovod - Vý kov 81/1, 1273, 1296, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

W-PL.4. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Michalovy Hory

639/1, 640, 780/1, 813, 814, 815, 819, 839, 848/1,
848/3, 924,

Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá

639/1, 912/1, 912/4, 912/14, 913/1, 913/2, 913/13,
913/14, 913/24, 913/32, 914/1, 914/11, 919/3, 921/3,
921/4, 929, 933,  936, 937/7,

Michalovy
Hory

W-PL.5. STL plynovod - Michalovy Hory

737/3, 2047/2, 2100, Bon nov

M stys
Chodová Planá

W-PL.6. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Bon nov

1317, 1663/1, 1663/9, 2038,
St.p. 70,

Bon nov M stys
Chodová Planá

W-PL.7. STL plynovod - Bon nov 2029/1, 2029/6, 2029/9, 2039/1, 2039/3,
St.p. 70,

Bon nov M stys
Chodová Planá

W-PL.8. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Hostí kov

797/1, 797/13, 807/3, 807/6, 807/10, 846/2, 1320,
2060/2,

Hostí kov M stys
Chodová Planá

W-PL.9. STL plynovod - Hostí kov 1320, 2046/1, 2046/2, 2046/3, 2056/7, 2060/3, Hostí kov M stys
Chodová Planá

W-PL.10. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Domaslavi ky

650/2, 668/1, 668/2, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-PL.11. STL plynovod - Domaslavi ky 622/2, 622/3, 622/5, 969/1, 984/1, 984/3, 1008/1,  Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

W-PL.12. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Holubín

383, 386, 430/1, Holubín M stys
Chodová Planá

W-PL.13. STL plynovod - Holubín 300, 383, 432, 435/1, 435/2, 435/3, 436/1, 436/3,
437/1, 439/18, 448/1, 448/22, 448/29, 452,

Holubín M stys
Chodová Planá

W-PL.14. VTL plynovod v etn  regula ní
stanice - Dolní Kramolín

54, 55, 71/1, 192/1, 192/2, Dolní
Kramolín

M stys
Chodová Planá

W-PL.15. STL plynovod - Dolní Kramolín 192/2, 288/1, 289/2, 294/1, 296, 301/3, 302/3, 303/1, Dolní
Kramolín

M stys
Chodová Planá

W-V.1. Vodní plocha v severozápadní
ásti Chodové Plané

1242/3, 1502/1, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

W-V.2. Dva rybníky jihovýchodn  od
Chodové Plané

3142, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

A.7.2. Vymezení ploch ve ejn  prosp ných opat ení
Jako plochy ve ejn  prosp ných opat ení jsou v územním plánu vymezeny tyto plochy:

A.7.2.1 ÚSES
W-U.1. Místní biokoridor 1
W-U.2. Místní biokoridor 2
W-U.3. Místní biocentrum 1
W-U.4. Místní biokoridor 5
W-U.5. Místní biokoridor 4
W-U.6. Místní biokoridor 24
W-U.7. Místní biocentrum 12
W-U.8. Místní biokoridor 23
W-U.9. Místní biokoridor 22
W-U.10. Místní biokoridor 27
W-U.11. Místní biocentrum 17
W-U.12. Místní biocentrum 15
W-U.13. Místní biokoridor 11
W-U.14. Místní biokoridor 25



51                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

51

W-U.15. Místní biokoridor 12
W-U.16. Místní biocentrum 4
W-U.17. Místní biokoridor 13
W-U.18. Místní biocentrum 6
W-U.19. Místní biokoridor 10
W-U.20. Místní biokoridor 9
W-U.21. Místní biokoridor 14
W-U.22. Místní biocentrum 7
W-U.23. Místní biokoridor 15
W-U.24. Místní biokoridor 16
W-U.25. Místní biokoridor 21
W-U.26. Místní biocentrum 10
W-U.27. Místní biokoridor 35
W-U.28. Místní biokoridor 19
W-U.29. Místní biokoridor 34
W-U.30. Místní biocentrum 22
W-U.31. Místní biokoridor 33
W-U.32. Místní biokoridor 30
W-U.33. Místní biocentrum 19
W-U.34. Místní biokoridor 32
W-U.35. Místní biocentrum 21
W-U.36. Místní biokoridor 36

zna ka název pozemky katastrální
území

p edkupní právo
pro

W-U.1. Místní biokoridor 1 782, 783/1, 783/2, 783/3, 788, 928/1, 928/9, 928/10,
994/19, 1502/1, 1502/4, 1502/5, 1502/13, 1502/14,
1502/15, 1502/16, 1141, 1502/2, 1661, 3434,

Chodová Planá M stys Chodová
Planá

W-U.2. Místní biokoridor 2 183/2, 227, 240, 241/8, 327/3, 232, 233, 238, 239/1,
239/2, 327/7, 327/10,  437/3,

Holubín M stys Chodová
Planá

102, 110,  139/1, 142, 147, 161/1, 161/2, 163, HolubínW-U.3. Místní biocentrum 1
133/1, 133/2, 133/6, 133/7, 137, 138, 144, 146/2, 167/2,
227/5, 443,

Pístov
M stys Chodová
Planá

73/2, 73/8, 73/9, 73/10, 73/11, 73/12, HolubínW-U.4. Místní biokoridor 5
90/1, 90/2, 90/3, 95/1, 95/2, 95/4, 95/5, 95/6, 95/8, 95/9,
95/10, 123, 133/1, 133/4, 133/5, 441/1, 442, 456/1,

Pístov
M stys Chodová
Planá

W-U.5. Místní biokoridor 4 75/2, 81, 84/2, 85/2, 105/1, 105/3, Dolní Kramolín M stys Chodová
Planá

1204/1, 1180, 1018/4, 1204/3, Vý kov u
Chodové Plané

W-U.6. Místní biokoridor 24

2487, Chodová Planá

M stys Chodová
Planá

W-U.7. Místní biocentrum
12

1128, 1130, 1131, 1132, 1134, 1136, 1148/1, 1148/2,
1148/3, 1148/4, 1148/5, 1151, 1153, 1157, 1161, 1181,
1183, 1184, 1185,

Vý kov u
Chodové Plané

M stys Chodová
Planá

W-U.8. Místní biokoridor 23 2907/4, 2907/6, 2907/8, 2907/9, 2987,  2989, 3002, Chodová Planá M stys Chodová
Planá

W-U.9. Místní biokoridor 22 2881, 2899/2, 3033/1, 3033/2, 3033/5, 3033/11, 3033/12,
3071, 3250/1, 3250/19, 3250/25, 3250/28, 3142, 3151/1,
3151/5,

Chodová Planá M stys Chodová
Planá

625/1, 632/2, 634/1, 634/2, 635/1, 637, 638/2, 639/1,
639/2, 639/3, 640, 642, 644, 654, 655/1, 657, 924, 931,

Michalovy HoryW-U.10. Místní biokoridor 27

199/1, 200, 277/1, 277/2, 1282, 1296, 1318, Vý kov u
Chodové Plané

M stys Chodová
Planá

712, 714, 720, 722/1, 726, 922/1, 940, 941, Michalovy Hory
800/1, 800/2, 801, 804, 805, 806, 847, 880, 2052,
2104/1,

Bon nov
W-U.11. Místní biocentrum

17

565/1, 571/1, 2105, Hostí kov

M stys Chodová
Planá

193, 199/1, 199/2, 202/1, 202/2, 203/1, 209/2, 211/1,
211/2, 211/3, 212, 933, 934/1,

Michalovy HoryW-U.12. Místní biocentrum
15

138/8, 680/2, 692, 698, 719/1, 719/2, 2053, 2100, Bon nov

M stys Chodová
Planá

W-U.13. Místní biokoridor 11 213, 222/1, 222/2, 223/3, 242, 245, 246, 247, 256, 303/1,
304/1, 305/3, 919/1, 920, 921/1,

Michalovy Hory M stys Chodová
Planá



52                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

52

44, 424, 427, 428/1, 459, 530, 698, 738, 760, 761, 768,
771/1, 772/1, 773/1, 775, 947, 948, 950/1, 960, 1018/1,
1018/12, 1300, 1301/1, 1308/1, 1313,

Vý kov u
Chodové Plané

105/1, DolníKramolín
W-U.14. Místní biokoridor 25 355/6, 372, 1004, 1008, 1316, Vý kov u

Chodové Plané
M stys Chodová
Planá

W-U.15. Místní biokoridor 12 530, Vý kov u
Chodové Plané

M stys Chodová
Planá

275, 321/3, 326, 327, 330, 331, 332/1, 335, 337, 352/1,
338, 339/2, 454, 455, 472, 473, 475, 476,

PístovW-U.16. Místní biocentrum 4

510/2, 512, 515, 518, 520, 877/2, 878, 879, 880/2, 894,
895, 896,

Vý kovice u
Michalových Hor

M stys Chodová
Planá

W-U.17. Místní biokoridor 13 59/1, 72, 704, 706, 708/1, 708/2, 708/3, 731, 735/1,
735/2, 735/10, 735/11, 705, 845, 846/1, 847, 850,

Vý kovice u
Michalových Hor

M stys Chodová
Planá

W-U.18. Místní biocentrum 6 175, 183, 184/1, 185, 186, 187, 196/1, 196/2, 735/9, 840, Vý kovice u
Michalových Hor

M stys Chodová
Planá

17/2, 237/1, 237/8, 257/1, 257/2, 273/1, 278, 326/1,
326/2, 330/2, 510/1, 861/1,  867,

Vý kovice u
Michalových Hor

W-U.19. Místní biokoridor 10

465/5, 471, 498/7, 520, Bon nov

M stys Chodová
Planá

W-U.20. Místní biokoridor 9 498/7, 498/14, 520, 572/20, 2046/2, Bon nov M stys Chodová
Planá

237/1, 273/1, 337/1, 337/2, Vý kovice u
Michalových Hor

W-U.21. Místní biokoridor 14

1607/2, 272/1, 1415/16, 1429, 1434, 1499/4, 1499/6,
1521/1, 2039/1,

Bon nov

M stys Chodová
Planá

1607/2, 1607/4, 1499/7, 1511, 1551/1, 1551/2, 1552/1,
1552/2, 1552/3,

Bon novW-U.22. Místní biocentrum 7

118/3, 144/2, 154/1, 164/1, 164/2, 170, Domaslavi ky

M stys Chodová
Planá

W-U.23. Místní biokoridor 15 1607/2, 1663/1, 1685, 1745/2, 1745/3, 1745/4, 2088, Bon nov M stys Chodová
Planá

W-U.24. Místní biokoridor 16 272/1, 1322/2, 1326/2, 1607/2, 1607/3, 1663/1, 2039/1,
2039/15, 2039/16, 2039/17, 2081/2, 2088,

Bon nov M stys Chodová
Planá

95/9,  1913, Hostí kovW-U.25. Místní biokoridor 21
1663/1, 1663/6, 1870/40, 1879/1, 1933/1, 1933/2, 1941,
2087/1, 2088, 2089/2, 2090,

Bon nov
M stys Chodová
Planá

1702/30, 1728/2, 2083/2, Hostí kovW-U.26. Místní biocentrum
10 1870/4, 1875, Bon nov

M stys Chodová
Planá

1727, 1728/2, 2086/2, Hostí kovW-U.27. Místní biokoridor 35
1870/40, 1875, Bon nov

M stys Chodová
Planá

W-U.28. Místní biokoridor 19 800, 849/1, 849/2, 894/2, 1020, 1031, Domaslavi ky M stys Chodová
Planá

W-U.29. Místní biokoridor 34 1772/20, 1772/22, 2082/2, 1772/3, 1702/119, 1702/30,
1705, 2086/2, 1709/10,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

W-U.30. Místní biocentrum
22

95/3, 95/7, 95/10, 95/16, 95/17, 95/19, 1773/3, 1773/4,
1773/5, 1772/38, 1772/43, 1772/44, 1772/45, 2048/1,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

W-U.31. Místní biokoridor 33 95/11, 95/13, 95/15, 95/24, 947/12, 1324, 1332, 1550/1,
1602, 1610/3, 1610/4, 2075/1, 2085/1,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

W-U.32. Místní biokoridor 30 95/1, 95/25, 257, 279, 280, 367, 372, 797/1, 2035,
2056/2,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

1113, 1147, Bon novW-U.33. Místní biocentrum
19 340/43, 340/45, 340/47, 340/53, 385, 393/1, 393/2, 394,

399, 403/2, 403/3, 412/1, 412/2, 412/3, 412/5, 412/7,
412/8, 412/9, 412/10, 412/11, 412/12, 412/13, 412/14,
412/15, 412/16, 412/17, 412/18, 418, 441/2, 441/3,
441/5, 441/6, 444/4, 445, 451/1, 451/3, 451/4, 467/2,
467/3, 467/4, 467/5, 477,

Hostí kov
M stys Chodová
Planá

W-U.34. Místní biokoridor 32 886/1, 886/2, 906, 916, 932, 940, 947/1, 947/3, 947/6,
947/13, 987/1, 987/2, 987/3, 2064,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

W-U.35. Místní biocentrum
21

939, 1105, 1107/1, 1107/2, 1110, 1117, 1120/11, 1220,
1222, 1223, 1229, 2065/1, 2068,

Hostí kov M stys Chodová
Planá

W-U.36. Místní biokoridor 36 1229, 1376/1, 1393/2, 1393/3, 1405, 1414/1, 1481/3,
1501/2, 1526, 1550/1, 1550/2, 1623/29, 1623/61,
1623/62, 1623/64, 2073,

Hostí kov M stys Chodová
Planá



53                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

53

A.7.3. Vymezení ploch asanací
 V e eném území nejsou navr eny plochy asanací.

A.8. Vymezení dal ích ve ejn  prosp ných staveb a ve ejn  prosp ných
opat ení, pro které lze uplatnit p edkupní právo

Vysv tlivky:  W-  mo no uplatnit vyvlastn ní i p edkupní právo
  V-  mo no uplatnit vyvlastn ní

P-  mo no uplatnit p edkupní právo

A.8.1.1 Ob anská vybavenost, rekreace
P-OV.1.  Koupali t  - Chodová Planá
P-OV.2.  Sportovní plocha - severozápad Chodové Plané
P-OV.3.  Synagoga v parku - Chodová Planá
P-OV.4. Sportovní plocha - motokros - východn  od Chodová Planá
P-OV.5. Rozhledna - Vý kov
P-OV.6.  Koupali t  - Michalovy Hory
P-OV.7.  Sportovní plocha - Michalovy Hory

zna ka název pozemky katastrální
území

p edkupní
právo pro

P-OV.1. Koupali t  - Chodová Planá 1242/3, 1242/5, 1344/1, 3456/5,   Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-OV.2. Sportovní plocha - severozápad
Chodové Plané

1242/3, 1502/1, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-OV.3. Synagoga v parku - Chodová Planá 36/1, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-OV.4. Sportovní plocha - motokros -
 východn  od Chodová Planá

2824/1, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-OV.5. Rozhledna - Vý kov 1018/1, Vý kov u
Chodové Plané

M stys
Chodová Planá

P-OV.6. Koupali t  - Michalovy Hory 82/2, 85/1, Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá

P-OV.7. Sportovní plocha - Michalovy Hory 154, 160/1, 160/3, Michalovy
Hory

M stys
Chodová Planá

A.8.1.2 Ve ejná prostranství
P-VP.1.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  u koupali t  - severozápad Chodové Plané
P-VP.2.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  u parku - západ Chodové Plané
P-VP.3.  Plocha ve ejných prostranství zelen  h bitov  - Chodová Planá
P-VP.4.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - jih Chodové Plané
P-VP.5.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - st ed Chodové Plané
P-VP.6.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - Michalovy Hory
P-VP.7.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - Hostí kov
P-VP.8.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - Domaslavi ky
P-VP.9.  Plocha ve ejných prostranství ve ejné zelen  - Vý kovice
P-VP.10.  Plocha ve ejných prostranství  Vý kovice

zna ka název pozemky katastrální území p edkupní
právo pro

P-VP.1. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  u koupali t  -
severozápad Chodové Plané

1242/3, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-VP.2. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  u parku - západ
Chodové Plané

3456/2, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-VP.3. Plocha ve ejných prostranství
zelen  h bitov  - Chodová Planá

303/2, 402/2, Chodová Planá M stys
Chodová Planá



54                                                       Územní plán Chodová Planá  12/2011

54

P-VP.4. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  - jih Chodové Plané

251/1, 251/2, 251/3, 259, 260, 267, 3250/1,
3250/26, 3150/30, 3250/31, 3151/2, 3151/3,

Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-VP.5. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen ,st ed Chodové Plané

3410/8, Chodová Planá M stys
Chodová Planá

P-VP.6. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  - Michalovy Hory

163, 913/4,
St.p. 195,

Michalovy Hory M stys
Chodová Planá

P-VP.7. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  - Hostí kov

15, Hostí kov M stys
Chodová Planá

P-VP.8. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  - Domaslavi ky

969/1, 969/3, 969/4, Domaslavi ky M stys
Chodová Planá

P-VP.9. Plocha ve ejných prostranství
ve ejné zelen  - Vý kovice

839/1, Vý kovice u
Michalových Hor

M stys
Chodová Planá

P-VP.10. Plocha ve ejných prostranství -
Vý kovice

44, 47, 839/1, Vý kovice u
Michalových Hor

M stys
Chodová Planá

A.9. Vymezení ploch a koridor  územních rezerv a stanovení mo ného
budoucího vyu ití, v etn  podmínek pro jeho prov ení
V e eném území jsou územním plánem vymezeny územní rezervy .1 a  4.
Územní rezerva . 1 se nachází v severozápadní ásti sídla Chodová Planá a je ur ena pro plochy bydlení

individuálního (BI). Územní rezerva . 2 se nachází na severozápad  sídla Chodová Planá a je ur ena pro plochy
ve ejných prostranství ve ejné zelen  (PZ). Územní rezervy . 3 a 4 jsou ur eny pro plochy vodní a vodohospodá ské
- vodote , vodní plocha, mok ina a jejich p edpokládané budoucí vyu ití je pro akumulaci povrchových vod. Územní
rezerva . 3 se nachází ve st edu e eného území a územní rezerva . 4 na jihu e eného území. Vyu ití t chto
územních rezerv je mo né a  po vydání zm ny územního plánu, která bude p íslu nou plochu e it.

A.10. Po et list  územního plánu a po et výkres

TEXTOVÁ  ÁST Po et list
 A.  e ení územního plánu     54

GRAFICKÁ   ÁST          M ítko
 A.1.  - Výkres základního len ní území    1 : 10 000

 A.2.  - Hlavní výkres    1 :   5 000
 A.2.a- Detail hlavního výkresu sídla Chodová Planá    1 :   5 000
 A.2.b- Detail hlavního výkresu sídla Chodová Planá    1 :   2 880
 A.2.c- Detail hlavního výkresu sídla Bon nov    1 :   2 880
 A.2.d- Detail hlavního výkresu sídla Dolní Kramolín    1 :   2 880
 A.2.e- Detail hlavního výkresu sídla Domaslavi ky    1 :   2 880
 A.2.f- Detail hlavního výkresu sídla Holubín    1 :   2 880
 A.2.g- Detail hlavního výkresu sídla Hostí kov    1 :   2 880
 A.2.h- Detail hlavního výkresu sídla Michalovy Hory    1 :   2 880
 A.2.i- Detail hlavního výkresu sídla Pístov    1 :   2 880
 A.2.j- Detail hlavního výkresu sídla Vý kov    1 :   2 880
 A.2.k- Detail hlavního výkresu sídla Vý kovice    1 :   2 880

A.3. -  Koncepce dopravní infrastruktury        1 :   5 000

A.4. -  Koncepce technické infrastruktury        1 :   5 000

 A.5.  - Výkres ve ejn  prosp ných staveb, opat ení a asanací     1 :   5 000


